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1 MAYIS Emek ve Dayanış-
ma Günü’nde Saraçhane Meyda-
nı’nda polislere taş ve sopayla 
saldırdıkları gerekçesiyle gözaltı-
na alınan 65 şüphelinin nöbetçi 
sulh ceza hakimliğindeki işlemle-
ri tamamlandı. Şüphelilerden 38’i 
tutuklanırken 27’si adli kontrol 
şartıyla serbest bırakıldı. 3’TE

THY Avrupa Ligi yönetimi, Fener-
bahçe Beko-Monaco maçının 
ardından yaşananlar olaylar nede-
niyle sarı-lacivertli kulübe para 
cezası verdi. Organizasyondan 
yapılan açıklamada, dün oynanan 
THY Avrupa Ligi play-off serisi 
dördüncü maçında, oyun alanına 
yabancı madde atılması ve taraf-
tarların sahaya girmesi nedeniy-
le Fenerbahçe Beko’ya 30 bin avro 
para cezası verildiği kaydedildi.
Açıklamada, Monaco forması giyen 
Jaron Blossongame’in “tribünle-
re yönelik saygısız davranışından” 
ötürü ihtar cezası aldığı bildirildi. 
AA Serinin 5. ve son maçı, 8 Mayıs 
Çarşamba akşamı Monaco’nun ev 
sahipliğinde oynanacak. AA

MİLLİ İstihbarat Teşkilatı (MİT) 
bir video yayınlayarak casus-
luk faaliyetlerine karşı vatandaş-
ları uyardı. MİT’in yayınladı-
ğı videoda, istihbaratın geniş bir 
hedef kitlesi olduğu belirtilerek, 
“Tanımadığımız kişilerin yönelt-
tiği irdeleyici, şüpheli ve hassas 
içerikli sorulara cevap vermeden 
önce soruyu soranın kim oldu-
ğu sorgulanmalıdır. Şüpheli hare-
ketlerle karşılaşılması durumun-
da ivedilikle emniyet birimlerine 
haber verilmelidir” denildi. 11’DE
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MECLİS’İN GÜNDEMİ
FAHİŞ FİYAT ARTIŞI
Türkiye Büyük Millet Me lisi  bu hafta fahiş fiyata karşı atıla ak adımları i eren kanun teklifi 

örüşmelerine e  sahipliği yapa ak  Türk Ti aret Kanunu nda değişiklik yapılması planlanıyor
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YENİ haftada tüm gözler 
TBMM’de görüşülecek fahiş 
fiyatla mücadele kanun tek-
lifinde olacak. AK Parti’nin 
hazırladığı, 23 maddeden 

oluşan kanun teklifiyle Türk Ticaret 
Kanunu’nda değişiklik yapılması plan-
lanıyor. Düzenleme kapsamında, piya-
sa dengesini bozan işletmelere verilen 
cezalar da artırılacak.

STOK LU A KAPATMA EZASI
FAHİŞ fiyat uyguladığı tespit edilen 
işletmelere verilen ceza 100 bin lira-
dan 1 milyon liraya, stokçuluk yapanla-
ra uygulanan ceza ise 1 milyon liradan 
12 milyon liraya çıkarılacak. Stokçulu-
ğa devam eden işletmelerin bu suçu bir 
yılda 3 kez işlediği tespit edilirse 6 güne 
kadar kapatma cezası uygulanabilecek.

ULUSLARARASI S ZLEŞMELER
Meclis Genel Kurulu bu hafta uluslararası 
sözleşmelere yönelik mesai yapacak. Ara-
larında Katar ve Özbekistan ile imzalanan-
ların da bulunduğu çok sayıdaki anlaşma 
Genel Kurul’da görüşülecek. Genel Kurul, 
bazı uluslararası sözleşmelere yönelik 
kanun tekliflerini ele alacak. AA

BAŞ AN AY ARA R TAYI B LİRL İ

AVCILAR Belediye Başkanı Utku 
Caner Çaykara Firuzköy Sosyal 
Tesisleri’nde düzenlenen kahvaltı 
programında üç ana projeye odak-
landıklarını söyledi. Öncelik-
le yeni bir belediye binası, ardın-
dan modern bir nikâh sarayı ve 
son olarak da geniş kapsamlı bir 

kültür merkezi yapımına başla-
nacağını belirten Çaykara yeni 
nikâh sarayının, evlenen çiftler 
için kokteyl ve takı alanları sunan 
modern bir alan olacağını açıkla-
dı. Diğer projeler arasında taziye 
evleri, kent lokantaları ve kreşler 
de yer alıyor. A

AVCILAR’DA HEDEF
3 YENİ PROJE

A  R M  İ  
LA Liga’da bitime 4 hafta kala Cadiz’i sahasında 
3-0 mağlup eden Real Madrid; Barcelona’nın Giro-
na deplasmanında 4-2 kaybetmesiyle şampiyon-
luğunu ilan etti. TFF bir açıklama yaparak Arda 
Güler için tebrik mesajı yayımladı. Real Madrid’in 
36. lig şampiyonluğuna ulaştığının belirtildiği 
mesajda milli oyuncumuz kariyerinin ilk lig şam-
piyonluğunu elde ettiğinin altı çizildi. 14’TE

SIRA FİRARİ SANIKTA

SU BİRİKİNTİSİNE 

DÜŞEN ÇOCUĞUN 

ÖLÜMÜNE İLİŞKİN 

SORUŞTURMADA 

1 KİŞİ TUTUKLANDI

K           
         

K K EKME E atih 
Mahallesi Menekşe Sahil 

arkı ndaki olayla  il i
li olarak ö altına alınan İstan
bul Büyükşehir Belediyesi İBB  
iştiraki Ağa  AŞ de  Eda ur 
Ge er in yaşamını yitirmesiyle 

il ili öre li mühendis urkan 
K  kep e operatörü Se ai A  ile 
tesisat ustası ayık C nin emni
yetteki işlemleri tamamlandı

Soruşturma sa ısı  şüpheli
lerden 1 ini tutuklanması iste
miyle  2 şüpheliyi ise adli kon

trol altına alınmaları talebiyle 
nöbet i hakimliğe se k etti  3 
şüpheliden 1 i tutuklandı  Hak
kında ö altı kararı bulunan e 
firari olan Ağa  AŞ Genel Müdü
rü Ali S nin yakalanmasına 
yönelik alışmalar sürüyor  3’TE

KOCAELİ’NİN Kartepe ilçesinde 
bir otobüs markasına ait servis kıs-
mının otoparkında yangın çıktı. 
Yaklaşık 1 saat süren yangında 4 
otobüs, 9 midibüs ve 2 minibüs 
tamamen yanarak kül oldu. Olay, 
gece yarısı Kartepe ilçesi, D-100 

kara yolu Uzuntarla mevkisin-
de bulunan bir otobüs markasına 
ait servisin otoparkında meydana 
geldi. Park halinde olan bir araç-
ta henüz bilinmeyen nedenle yan-
gın çıktı. Alevler kısa sürede diğer 
araçlara da sıçrarken, ihbar üzerine 

bölgeye jandarma, itfaiye, AFAD ve 
sağlık ekipleri sevk edildi. İtfaiye 
ekiplerinin müdahale ettiği yangın 
kontrol altına alınarak söndürüldü. 
Yangında 4 otobüs, 9 midibüs ve 2 
minibüs tamamen yanarak kullanıl-
maz hale geldi. ABER MERKEZİ

OTOPARKTA YANGIN ÇIKTI, 15 ARAÇ KÜL OLDU

KAKAVA 
HIDIRELLEZ
ŞENLİKLERİ 

BAŞLADI
EDİRNE’DE her yıl 5-6 Mayıs 
tarihlerinde gerçekleştirilen 
Kakava Hıdırellez Şenlikle-
ri, yoğun talep üzerine bir gün 
öncesinden kutlanmaya başladı. 
Türkiye’nin en coşkulu şenlik-
lerinden biri olan Kakava Hıdı-
rellez eğlencelerini takip etmek 
isteyen, Türkiye’nin çeşitli ille-
rinden ve Yunanistan ile Bulga-
ristan başta olmak üzere birçok 
ülkeden binlerce ziyaretçi, solu-
ğu Edirne’de aldı. İ A



HİTİT Üniversitesin-
de nörolojik hastalık-
ları elektrik uyarısıyla 
tedavi edebilen cihaz 
geliştirildiği bildirildi.

Üniversiteden yapılan yazı-
lı açıklamaya göre, Tıp Fakültesi 
Dr. Öğretim Üyesi Güven Akçay, 
nörolojik hastalıkları ilaçsız teda-
vi edebilmek amacıyla çalışma 
başlattı.

Bu kapsamda Mühendislik 
Fakültesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Mehmet Fatih Işık ve Dr. Öğre-
tim Üyesi Serkan Dişlitaş’ın katkı-
sıyla hastaları ilaçların toksik doz 
ve yan etkisine maruz kalmadan 
tedavi edebilecek cihaz tasarlandı.

Yurt dışında üretilen muadille-
rinden çok daha düşük bütçeyle 
geliştirilen cihaz, cerrahi operas-
yon yapılmadan beyine gönderi-
len akımla nörolojik rahatsızlıkla-
rın tedavisinde kullanılacak.

Açıklamada görüşlerine yer 
verilen Akçay, nöromodülasyon 
(Sinir dokularının yeniden düzen-
lenmesi) yönteminde 1950’li yıl-
lardan itibaren kesi yapılmadan 
ses, elektrik uyarısı ve manye-
tik uyarılardan faydalanmaya baş-
landığını, 2000’li yıllardan sonra 
bu tedavi yönteminin klinikte yer 
aldığını anlattı.

Geliştirdikleri cihazın beyne 
elektrik uyarısı vererek tedavi 
etme prensibiyle çalıştığını akta-
ran Akçay, “Bu tedavi yöntemini 
diğer tedavi yöntemleriyle kıyas-
ladığımız zaman, örneğin ilaç-
larda toksik doz veya yan etki 
gibi durumlar olurken, bu teda-

vi yönteminde yan etkisi diğer-
lerine göre neredeyse yok dene-
cek kadar az olup, tedavi etkinliği 
daha yüksektir. Ekibimizin geliş-
tirdiği cihazla yapılan tedavi yön-
teminin klinik öncesi çalışmaları 
tamamlandı. Şimdi de klinikteki 
çalışmalarımızı özellikle epilepsi, 
nöropatik hastalarında Hitit Üni-
versitesi Tıp Fakültesi Dr. Öğre-
tim Üyesi Sinan Eliaçık hocamız 
ile uygulamayı amaçlamaktayız.” 
ifadelerini kullandı.

İ AZI YURT IŞINA G RE 
0 KAT A A AZ MALİYETLE 

RETEBİLİYORUZ

Akçay, yurt dışında muadille-
ri bulunan cihazı yerli imkanlarla 
geliştirmeyi başardıklarına dikka-
ti çekerek, “Yurt dışında üreti-
len cihazların Türkiye’ye maliyeti 
ortalama 30 bin dolar, yerli üre-
tim olanlarda ise 5-6 bin dolar. 
Biz ise cihazı yurt dışına göre 50 
kat daha az maliyetle üretebili-
yoruz. Cihazı diğerlerinden fark-
lı şekilde ürettik. Sabit bir akım 
vermek yerine beyindeki elektrik 
direnci ve kafa direnci ölçülerek 
bu dirence uygun olan, yani teda-
videki etkin ilaç diye tabir edebi-
leceğimiz gerçek elektrik değerini 
verip beyni modüle ederek hasta-
larımızın tedavisini amaçlıyoruz. 
Böylelikle sabit bir tedavi değil, 
bireye özgü elektrik uyarısı vere-
rek tedavi hedeflenmiş oluyor. 
Bu amaçla da tedavinin etkinliği 
daha da artırmayı sağlamış oluyo-
ruz.” dedi. AA

T RK bilim insanları  Tür
kiye de satışı yasak olan 
e si ara olarak da anı

lan elektronik si ara e ısıtıl
mış ürünlerin yurt dışından da 
teminin en ellenmesi erektiği
ni belirterek  Ku ey Kıbrıs Türk 
Cumhuriyeti nde KKTC  de satı
şın durdurulmasını talep etti

o uk Göğüs Hastalıkla
rı U manı e Türk Toraks Der
neği üyesi rof  Dr  Elif Dağlı  
AA muhabirine yaptığı a ıkla
mada  ele ek nesiller i in en 
büyük tehlikenin tütün kullanımı 
e ö ellikle her e en ün kulla

nım sıklığı artan elektronik si a
ra e ısıtılmış tütün ürünleri oldu
ğunu söyledi

Meslek hayatının 35 yılın
da aktif olarak tütünle mü adele 
ettiğini ur ulayan Dağlı  Türkiye 
dahil dünyanın bir ok ülkesinde 
tütün kullanımının sıklığının a al
tılmasına yönelik önemli adımlar 
atıldığını ifade etti

Dağlı  Türkiye nin bu alanda 
dünyanın ön ü ülkelerinden oldu
ğunu e hatta Dünya Sağlık r ü
tü DS  tarafından diğer ülkelere 
örnek österildiğini anımsattı

Tütünle mü adele kapsamın
da yapılan alışmalar sonu unda 
kullanım sıklığında önemli düşüş
ler edilmesine karşın  elektro
nik si aralarla birlikte ö ellikle 

en ler hatta o uklar arasında 
kullanım sıklığının arttığına dik
kati eken Dağlı  Türkiye de elek
tronik si ara satışının yasak oldu
ğunu hatırlattı

Dağlı  ö ellikle internet ya 
da yurt dışından erişimle birlik
te bunun yükselen bir tehdit hali
ne eldiği değerlendirmesinde 
bulunarak  bu ürünlerin de en a  
si ara  nar ile ibi tütün ürün
leri kadar sağlığı tehdit ettiği
ni  başta ak iğer kanseri  K AH  
kalp e damar hastalıkları olmak 
ü ere bir ok ölüm ül hastalıktan 
sorumlu olduğunu bildirdi  AA

KKTC’de de 
e-sigara ve ısıtılmış 
ürünler yasaklansın

MU LA NIN ethiye il esinde rahat
sı lanan kişi  ambulans u akla 
Ankara ya önderildi  Göğsünde

ki rahatsı lık nedeniyle 29 isan da ö el 
bir hastaneye baş uran Ul iye Aybers e  
astım e influen a tanısı konuldu

Doktorun öğüs hastalıkları ser isin
de yatarak teda i olması önerisini kabul 
etmeyen Aybers  ila  teda isi ördükten 
sonra hastaneden ayrıldı

Aybers  bu ün tekrar rahatsı lanın a 
112 A il Sağlık ekibin e hastaneye ulaştı
rıldı  Burada yapılan işlemler sonu unda 
hastanın se kine karar erilerek  Komu
ta Kontrol Merke i tarafından hastanın 
nakline uy un hastane araştırıldı  Sağlık 
Bakanlığı Ha a Koordinasyon Merke i ile 
yapılan örüşmede  hastanın ambulans 
u akla Ankara ya se k edilmesine karar 
erildi  Ambulansla Dalaman Ha alima

nına etirilen hasta  buradan ambulans 
u akla Ankara daki Bilkent Şehir Hasta
nesine ötürüldü  AA

Fethiye’de rahatsızlandı 
ambulans uçakla 
Ankara’ya aktarıldı
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GÜNÜN 
ÖNERİLERİ

YENGE BAŞAKASLAN22 Ha iran
22 Temmu

24 Ağustos
23 Eylül

23 Temmu
23 Ağustos

KO İKİZLERBO A21 Mart
20 isan

22 Mayıs
21 Ha iran

21 isan
21 Mayıs

O LAK BALIKKO A23 Aralık
20 ak

19 Şubat
20 Mart

21 ak
18 Şubat

Bugün enerjiniz tavan yapmış durumda, 
Koçlar! Rakiplerinizi geride bırakmak 
için hız kesmeden ilerleyin. Tabii, hız 
yaparken sakinlik sınırlarınızı da aşmayın. 
Başkalarının ayaklarına basmak yerine, kendi 
hızınıza odaklanın.

Bugün İkizler, sözlü becerilerinizle parlaya-
bilirsiniz. İnsanları kendinize hayran bırakan 
argümanlar ve esprilerle dolu bir gün geçi-
rebilirsiniz. Etrafınızdaki insanları güldür-
mek için içsel komedyeninizi serbest bırakın. 
Ancak, diliniz kimselere zarar vermesin.

Sevgili Boğalar, bugün rahatlamak ve 
keyfinize bakmak için harika bir gün olabilir. 
Kendinizi şımartın, lüksün tadını çıkarın. İş 
yerindeki stresi bir kenara bırakıp, biraz lüks 
alışveriş yapabilirsiniz. Ancak, cüzdanınızı 
da aşırı zorlamamak önemli. 

.
TERAZİ YAYAKREP24 Eylül

23 Ekim
23 Kasım
22 Aralık

24 Ekim
22 Kasım

Bugün Teraziler, sosyal kelebekler gibi 
havalanabilirsiniz! İnsanlarla etkileşim 
kurmak ve yeni ilişkiler kurmak için harika 
bir gün olabilir. İnsanları etkilemek için 
doğal cazibenizi kullanın ve bu enerjiyi 
keyifle paylaşın!

Bugün Yaylar, macera dolu bir gün sizi 
bekliyor olabilir. Hayatınıza biraz heyecan 
katın, bilinmeyene doğru adım atın. Seyahat 
edin, yeni bir hobi edinin veya farklı bir 
kültürü keşfedin. Hayatı dolu dolu yaşamak 
için bugün mükemmel bir fırsat sunuyor!

Sevgili Akrepler, bugün gizemli ve derin 
tarafınızı ortaya çıkarabilirsiniz. İnsanlar 
size hayranlıkla bakacak, sırlarınızı merak 
edecek. Ancak, tamamını açığa çıkarmak 
zorunda değilsiniz tabii ki. Biraz sır tutmak, 
etrafınızdakileri daha da meraklandıracaktır. 

Sevgili Yengeçler, bugün duygusal olarak 
biraz dalgalanmalar yaşayabilirsiniz. Bir yan-
dan romantik hislerle dolarken, diğer yan-
dan hüzün veya belirsizlik hissedebilirsiniz. 
Kendinize biraz zaman ayırın ve hislerinizin 
nereden geldiğini anlamaya çalışın. 

Sevgili Başaklar, bugün doğru bir denge bulma 
zamanı. İş ve kişisel hayat arasında mekik 
dokuyabilirsiniz. Bir yandan iş sorumlulukla-
rını yerine getirirken, diğer yandan kendinize 
vakit ayırın. Biraz egzersiz yapın, hobilerinize 
zaman ayırın veya sadece dinlenin. 

Bugün Aslanlar, ışıltınızı herkese gösterme 
zamanı geldi! Sessizlik sizi kıskandırmaya 
çalışabilir, ancak sizin için hiçbir sorun yok. 
Özgüveninizle dolu bir şekilde sahneye çıkın 
ve tüm gözleri üzerinize çekin. Bugün gerçek 
bir kral ya da kraliçe gibi hissedeceksiniz. 

Sevgili Oğlaklar, bugün kendinizi 
evde hissetmek isteyebilirsiniz. Rahat 
kıyafetlerinizi giyin, sevdiğiniz kitabı alın ve 
keyifli bir gün geçirin. İç dünyanıza odaklanın 
ve enerjinizi yeniden toplayın. Dinlenmiş bir 
şekilde yarınki meydan okumalara hazırlanın!

Sevgili Balıklar, bugün duygusal bir 
bağlantı kurmak için harika bir gün olabilir. 
Sevdiklerinizle yakınlaşmak, duygusal 
ihtiyaçlarınızı paylaşmak için zaman ayırın. 
Empati yetenekleriniz sayesinde insanların 
kalplerine dokunabilirsiniz. 

Bugün Kovalar, yaratıcılığınızın sınırlarını 
zorlayabilirsiniz. Yeni fikirlerin peşinden 
koşun, hayal gücünüzü özgür bırakın. 
İnanılmaz bir potansiyele sahipsiniz, 
bu yüzden dünyaya yaratıcılığınızı 
göstermekten hiç mi hiç çekinmeyin!

Bugün, 6 Mayıs, sizin için bir dönüm 
noktası olabilir. 

Yeni bir yolculuğa adım atmak için ideal 
bir gününüzdesiniz. 

Hayatınızda değişiklikler yapmak 
istediğiniz duygusu sizi sarabilir. 

Cesaretinizi toplayın ve tutkularınızı 
takip etmeye başlayın. 

Bu, yeni bir kariyer yolunda ilerlemek, 
yeni bir hobiyi keşfetmek veya sağlığınıza 
daha fazla özen göstermek olabilir. 

İç sesinizi dinleyin ve kalbinizin sizi 
nereye yönlendirdiğine odaklanın. 

Aynı zamanda, kararlılıkla hedeflerinize 
odaklanmanız gereken bir gün olabilir. 

Sabırlı olun, adımlarınızı planlayın ve 
disiplinli bir şekilde ilerleyin. 

İletişim becerilerinizi güçlendirmek ve 
başkalarıyla işbirliği yapmak için de harika 
bir zaman dilimindesiniz. 

Fikirlerinizi açık bir şekilde ifade edin 
ve başkalarının görüşlerini dinlemekten 
çekinmeyin. 

Bu, daha sağlam ilişkiler kurmanıza 
yardımcı olacak ve projelerinizde daha iyi 
sonuçlar elde etmenizi sağlayacaktır. 

Tüm zorlukların üstesinden gelecek güce 
sahip olduğunuzu unutmayın. 

Kendinize güvenin ve bugünün size 
sunduğu potansiyeli değerlendirin. 

İyi şanslar dilerim!

AYLA MEY AN G N L K  B U R  Y O R U M L A R I

  Hitit Üni ersitesinde u un alışmalar 
sonu unda nörolo ik hastalıkları elektrik 
uyarısıyla teda i edebilen iha  eliştirildi

YAN ETKİSİ AZ
HARİKA CİHAZ!



1MAYIS Emek ve Daya-
nışma Günü’nde Saraçha-
ne Meydanı’nda polislere 
saldırıda bulundukla-
rı için gözaltına alınan 

65 şüphelinin nöbetçi sulh ceza 
hakimliğindeki işlemleri tamam-
landı. Şüphelilerden 38’i “Top-
lantı ve Gösteri Yürüyüşü Kanu-
nu’na muhalefet”, “terör örgütü 
propagandası yapmak” ve “kamu 
görevlisine direnmek” suçların-
dan tutuklandı. 27 şüpheli ise 
haklarında adli kontrol hükümleri 
uygulanarak serbest bırakıldı.

NE OLMUŞTU?
İstanbul’da 1 Mayıs Emek ve 

Dayanışma Günü’nde kentte yapı-
lan gösterilerde Taksim Meyda-
nı’na ilerlemeye çalışan ve polise 
saldırdıkları gerekçesiyle gözaltı-
na alınan 217 şüpheliden 182’si 
serbest bırakılmıştı. İl Emniyet 
Müdürlüğü Güvenlik Şubesi ekip-
lerince daha sonra kamera kayıt-
ları ve yüz tanıma sistemiyle sal-
dırıya karıştıkları tespit edilen 30 
şüpheli daha gözaltına alınmıştı.

Sağlık kontrolünün ardından 
65 şüpheli, polis eşliğinde Çağ-
layan’daki İstanbul Adliyesi’ne 
sevk edilmişti.

Savcılık, şüphelilerden 52’sini 
tutuklama talebiyle, 13 şüpheliyi 
ise adli kontrol hükümleri uygu-
lanması istemiyle nöbetçi sulh 
ceza hakimliğine sevk etmişti.

BAKAN TUNÇ’TAN AÇIKLAMA
Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, 

sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, 1 Mayıs Emek 
ve Dayanışma Günü’nde önce-
den duyurulmasına rağmen, Tak-
sim Meydanı’na yürümek iste-
yen gruplara müdahale sırasında 
polislere saldıranlar hakkında, 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı 

tarafından adli soruşturma başla-
tıldığını hatırlattı.

Soruşturma kapsamında 65 şüp-
helinin gözaltına alındığı bilgi-
sini paylaşan Tunç, “38 şüphe-
li ‘Toplantı ve Gösteri Yürüyüşü 
Kanunu’na Muhalefet’, ‘Terör Örgü-
tü Propagandası Yapmak’ ve ‘Kamu 
Görevlisine Direnmek’ suçlarından 
tutuklanmıştır. 27 şüpheli hakkında 
ise adli kontrol kararı verilmiştir.” 
açıklamasını yaptı. Tunç, “Ülkemi-
zin huzurunu, milletimizin birlik 
ve beraberliğini bozmaya yönelik 
olaylar asla amacına ulaşamayacak-
tır.” ifadelerini kullandı. AA
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İstanbul’da 1 Mayıs Emek ve Dayanışma Günü’nde Saraçhane Meydanı’nda polislere taş ve sopayla saldırdıkları 
gerekçesiyle gözaltına alınan 65 şüpheliden 38’i tutuklanırken 27 şüpheli, adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı

POLİSLERE SALDIRAN
38 KİŞİ TUTUKLANDI

MOTOSİKLETİNE ARKADAN ANNESİ ÇARPTI
KABATAŞ’TA kadın bir sürü-
cü, önünde motosikletiyle ilerle-
yen oğluna arkadan çarptı. Kaza-
yı gören bir başka motosikletli 
ise gence, “İyi misin” sorusunu 
yöneltince gülerek cevap veren 
motosikletli genç, “Annem zaten, 
paylaş ağabey, rezilliği gördün 
mü?” diyerek yaşananlara şaşır-
dı. Cevap karşısında motosik-
letlinin kahkahaya boğulduğu o 
ilginç anlar kameralara yansıdı.

Beyoğlu Meclis-i Mebusan 

Caddesi’nde geçtiğimiz günlerde 
yaşanan olayda aracıyla trafikte 
ilerleyen bir sürücü, takip mesa-
fesini ayarlayamayınca önünde 
motosikletiyle ilerleyen oğluna 
arkadan çarptı. Çarpmanın etki-
siyle fren yaparak duran moto-
sikletli genci gören bir başka 
motosikletli, “İyi misin” soru-
suyla gencin durumunu sordu. 
Bunun üzerine genç, “Annem 
zaten, paylaş ağabey, rezillik gör-
dün mü?” sözleriyle yaşanan 

ilginç anlara gülerek tepki vere-
rek herkesi güldürdü.

Yardıma gelen motosikletlinin, 
“Ama kaskını bağla bak. Annen 
de olsa vuruyormuş” sözleri 
üzerine kaskını bağlayan genci 
aynı anda babası telefonla aradı. 
Bunun üzerine, “Şimdi de babam 
arıyor. Hissetti galiba” diye-
rek durumu anlatan genç yavaş-
ça yoluna devam etti. Yaşanan 
ilginç anlar motosikletlinin kask 
kamerasına anbean yansıdı. AA

ANTALYA Cumhuriyet Baş-
savcılığının talimatıyla, İl 
Emniyet Müdüwrlüğü Kaçakçı-
lık ve Organize Suçlarla Müca-
dele Şube Müdürlüğü ekipleri, 
kent genelinde kaçakçılık faa-
liyetlerinin önlenmesine yöne-
lik çalışma başlattı. Ekiplerin 
Aksu ilçesi Serik Caddesi’nde 
durdurduğu bir kamyonda yap-
tığı aramada, gümrük kaçağı 8 
milyon 860 bin boş makaron 
ele geçirildi.Operasyon kapsa-
mında 1 kişi hakkında “Kaçak-
çılıkla Mücadele Kanunu’na 
muhalefet” suçundan adli 
işlem başlatıldı. AA

ÜMRANİYE’DE bir dolandırı-
cı, daha önce kalp rahatsızlı-
ğı nedeniyle vefat eden Yahya 
Karakuş’un fotoğraflarını ve 
hastalığını kullanarak sosyal 
medya üzerinden para topladı. 
Oğlunu kız gibi gösterip yar-
dım toplayan dolandırıcıyı fark 
eden anne Figen Karakuş, “Bir 
anne daha ne kadar yıkılabilir 
bilemiyorum” dedi.

İddiaya göre, Serhad T. yak-
laşık 5 yıl önce Ümraniye’de 
kalp rahatsızlığı nedeniy-
le vefat etmiş Yakup Karakuş 
adındaki çocuğun fotoğrafla-
rını kullanarak yüzlerce kişi-
yi dolandırdı. Anne Figen 
Karakuş, internette gezinirken 
durumu fark etti. Figen Kara-
kuş, sosyal medya üzerinden 
Serhad T.’ye ulaşarak, yardım 
parası için fotoğrafları kullanı-
lan çocuğun kendi vefat eden 
oğlu olduğunu söyledi. Duru-
ma sinirlenen dolandırıcı; 
anne Karakuş’a tehdit, hakaret 
ve küfür etmeye başladı. Emni-
yete başvuran anne Figen Kara-
kuş vefat eden oğlu için adalet 
istiyor. AA

İLKELİ 
KÖŞE

İlke Duyan Ergür

TABİATIN 
HA İNESİ

Her gün düzenli olarak mahkum 
olduğumuz ilaçlar sağlığımıza kavuşa-
lım derken bizi adım adım ölüme mi 
götürüyor  

Özellikle son yıllarda alternatif tıp 
üzerine insanlık daha çok kafa yor-
maya başladı. 

Tabiat Ana’nın bize sunduğu asır-
lar öncesinden gelen ancak unutul-
maya yüz tutmuş bitkilerin mucizeleri 
yeniden gündemde. Özellikle ilaç sek-
törünün çaresiz kaldığı hastalıklarda, 
içindeki etkin maddelerin fayda sağ-
ladığı gözlemlenen besin kaynakları 
birer birer ön plana çıkmaya başladı. 

Bunların arasında bir bitki var ki 
araştırıldıkça ortaya çıkan faydaları 
insanlık tarihine damga vuracak nite-
likte.

Her fırsatta ölümsüzlüğün arayı-
şı içinde olan insanoğluna ışık tutacak 
kadar yüksek bir öneme sahip.  

Bir çok hastalığın tedavisinde kul-
lanılan ancak vücuda bir o kadar da 
zarar veren kortizonu duymayan yok-
tur. Öyle ki kortizona, vücutta bir 
tarafı düzeltirken diğer bir tarafa ver-
diği zarardan ötürü ‘iki ucu keskin 
bıçak’ derler. Amerika’da yapılan son 
araştırmalardan birinde bu mucize 
bitkinin kortizon kadar etkili olduğu 
ortaya çıktı. İçindeki etken maddesi 
kurkuminin tıpkı kortizon gibi enfla-
masyonu baskıladığı, üstelik baskı-
larken de vücuda hiçbir yan etkisinin 
olmadığı gözlemlendi.

Mucizeleri saymakla bitmiyor. 
Ancak en çok da insanlığı heyecan-
landıran kısmı kanser üzerine araştırı-
lan etkisi. İçinde bulunan etkin mad-
denin  kanserli hücreyi bloke ettiği 
hatta kanser hastaları için korkulu 
rüya olan metastası dahi engellediği 
ortaya çıktı. Kansere yakalanma ihti-
malimizi de en aza indirdiği aşikar. 

lkemizde düne kadar yaygın ola-
rak yetişmeyen bir bitkiydi ‘ erdeçal’. 

Ana vatanı Hindistan. Hindis-
tan’da doğup büyüyen ikiz kız kar-
deşlerden biri Amerika’ya yerleşince 
ilginç bir durum da ortaya çıktı. Kan-
serin genetik olduğuna dair bilgile-
ri sarsan bir olay. Aynı genetik yapı-
ya sahip tek yumurta ikizi olan kız 
kardeşlerden biri Hindistan’da kalır-
ken diğeri üniversiteye gitmek üzere 
Amerika’ya yerleşiyor ve Amerika’ya 
giden kız kardeş kısa bir süre sonra 
meme kanserine yakalanırken Hin-
distan’da kalan kız kardeşte yapılan 
tetkiklere rağmen böyle bir hastalı-
ğa rastlanmıyor. Uzmanlar tarafın-
dan yapılan yorumlara göre muh-
temelen Hindistan’daki kız kardeşin 
yeme alışkanlıkları sebebiyle hemen 
hemen her yemeğinde tükettiği zerde-
çalın etkisinin bu konuda rol oynadığı 
düşünülüyor. 

Amerika’da ilgiyle takip edilen 
Dr.Mehmet Öz’ün de içinde bulundu-
ğu bir televizyon programı var. ‘Ben 
doktorum bana güvenin’ isimli sağ-
lık programı. Bu programda denek-
ler üzerinde yapılan uygulamalarla 
sağlık konusunda ortaya atılan tezle-
rin doğru olup olmadığı bunun yanı 
sıra hangi yolla tüketilirse daha etki-
li olabileceği bilimsel verilerle gözler 
önüne seriliyor. 

erdeçalın insan sağlığı açısın-
da hayati önem taşıdığını programın 
bölümlerinden birinde bilimsel olarak 
denekler üzerinde yapılan çalışma-
larla ortaya koydular. Bu çalışmayı 
bir adım daha öteye götürerek ‘nasıl 
tüketilirse daha faydalı olur’ kısmına 
da açıklık getirdiler. ç gruba ayırdık-
ları deneklerin 1.grubuna zerdeçalın 
hapını, 2.grubuna zerdeçalın tozu-
nu, son gruba da ısıtılan yağa zerde-
çal ve dörtte bir oranında karabiber 
konup bu karışımı tüketmelerini sağ-
ladılar. Sonuç  Yağda eritilerek tüke-
tenlerde neredeyse kemoterapi etkisi 
yarattı. Ya da bir başka deyişle etken 
madde kurkuminin etkisini arttırarak 
vücutta çelikten bir kalkan oluşturdu-
ğu gözlemlendi.

Sağlıklı yaşamanın yolu hiç kuşku-
suz yine sağlıklı gıdalarla beslenmek-
ten geçiyor. 

Bu durumda sizce de ‘zerdeçal’ 
mutfağımızın baş köşesinde çoktan 
yerini alması gereken bir besin mad-
desi değil mi

İlkeli öneri kitap okumayı sevenle-
re gelsin  Soner Yalçın’ın ilaç sektörü-
nün tüm gerçeklerini ortaya döktüğü 
‘Kara Kutu’ isimli son çıkan kitabını 
okuyabilirsiniz.

İLKELİ SÖZ; Bir berduş bir der-
vişe sorar  Alıp verdiğimiz her nefesin 
amacı ne olmalı

Derviş  ‘Hayra ve Barışa yönelik iş 
yapmak!’...

ANTALYA’DA 8 
MİLYON 860 BİN 
MAKARON ELE 
GEÇİRİLDİ

VEFAT EDEN 
ÇOCUĞU KULLANIP 
DOLANDIRICILIK 
YAPTILAR

KÜÇÜKÇEKMECE’DEKİ sahil par-
kındaki su birikintisine düşen 5 
yaşındaki kız çocuğunun ölümü-
ne ilişkin soruşturma kapsamında 
gözaltına alınan 3 şüpheliden 1’i 
tutuklandı.  Küçükçekmece Cum-
huriyet Başsavcılığınca başlatılan 
soruşturma kapsamında gözaltına 
alınan İstanbul Büyükşehir Bele-
diyesi (İBB) iştiraki Ağaç AŞ’de 
görevli mühendis Furkan K, kepçe 
operatörü Sezai Fatih Mahalle-
si’ndeki Menekşe Sahil Parkı’nda, 
Eda Nur Gezer’in yaşamını yitir-
mesiyle ilgili A. ile tesisat ustası 
Fayık C’nin emniyetteki işlemleri 
tamamlandı.

Sağlık kontrolünden geçirilen 
3 şüpheli, Küçükçekmece Adliye-
si’ne götürüldü.

Soruşturma savcısı, ifadelerini 
aldığı şüphelilerden 1’ini tutuk-
lanması istemiyle, 2 şüpheliyi ise 
adli kontrol altına alınmaları tale-
biyle nöbetçi hakimliğe sevk etti.

Soruşturma kapsamında gözal-
tına alınan 3 şüpheliden 1’i tutuk-
landı. Hakkında gözaltı kara-

rı bulunan ve firari olan Ağaç AŞ 
Genel Müdürü Ali S’nin yakalan-
masına yönelik çalışmalar sürüyor.

OLAY NASIL GELİŞMİŞTİ
Küçükçekmece İlçe Emniyet 

Müdürlüğü ekipleri, 26 Nisan’da 
Fatih Mahallesi’ndeki Menekşe 
Sahil Parkı’nda yapılan kazı çalış-
masında oluşan su birikintisi-
ne bir kişinin düşerek boğulduğu 
ihbarı sonrası olay yerine gitmişti.

Ekipler, yaptıkları inceleme-

de, parkın bazı bölümlerinin kazı 
çalışması sonrasında su birikin-
tisiyle dolduğunu ve 5 yaşındaki 
Eda Nur Gezer’in buraya düşerek 
hayatını kaybettiğini belirlemişti.

İBB olaya ilişkin yaptığı açık-
lamada, kendi bünyelerinde idari 
soruşturma başlattıklarını duyur-
muştu. Küçükçekmece Cumhu-
riyet Başsavcılığı tarafından adli 
soruşturma başlatılmış, kusur tes-
piti için uzman bilirkişi heyeti 
görevlendirilmişti. AA

SU BİRİKİNTİSİNE DÜŞEN ÇOCUĞUN ÖLÜMÜNE 
İLİŞKİN SORUŞTURMADA 1 KİŞİ TUTUKLANDI

TARLABAŞI’NDA eski eşine 
kızan şahıs, silahla kendi-
ni bacaklarından vurup yarala-
dı. Hastanede kendisini maskeli 
bir şahsın vurduğunu söyle-

yen adamın oyununu Beyoğ-
lu Asayiş Büro Amirliği polisle-
ri bozdu. Sokaktaki kan izlerini 
takip eden polis adamın üstün-
den çıkan anahtarla dairesine gir-
diğinde tabancalar ve çok miktar-
da bonzai ele geçirdi. Bir aparta 
da silahlı saldırı düzenlediği orta-
ya çıkan şahıs, tekerlekli sandal-
yeyle çıkartıldığı adli makamlarca 
ev hapsine çarptırıldı. AA

SİLAHLA KENDİNİ VURDU 
POLİS OYUNUNU BOZDU

FATİH’TE KADINI GASP
EDEN ŞAHIS TUTUKLANDI

FATİH’TE bir kadını yolda 
yürüdüğü esnada kafa ve 
yumruk atarak gasp eden 
şahıs tutuklandı. İçişle-
ri Bakanı Ali Yerlikaya sos-
yal medya hesabından yap-
tığı açıklamada “Fatih’te 
Y.H. adlı kadını darp ederek 
çantasının gasp eden M.K., 
Emniyet güçlerimiz tarafın-
dan yakalandı. Şahıs çıkarıl-
dığı mahkemede tutuklandı. 
Suç odaklarına, halkımı-
zın huzurunu bozanlara göz 
açtırmayacağız” şeklinde 
konuştu. AA
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Başkan Güzel, “Ormanlarımızı ve çevremizi korumak, gelecek kuşaklara 
aktaracağımız en değerli mirasımızdır” diyerek, Tarım ve Orman Bakanlığı 
tarafından düzenlenen “ORMAN BENİM” kampanyasına destek verdi...

DOĞA SEVERLER ŞAKAYIK
ŞENLİĞİ’NDE BULUŞTU   
ŞİLE Belediyesi ve Şile 

Çevre Gönüllüleri Der-
neği işbirliği ile bu yıl 
10.’su düzenlenen Şaka-
yık Şenliği, farklı yaş 

gruplarından pek çok doğa 
meraklısı vatandaşı Sarıkavak 
Köy Meydanı’nda buluşturdu. 
İstanbul Anadolu Yakası’nda 
sadece Şile Sarıkavak Köyü’nde 
açan ve Türkiye’de yetişen en 
önemli endemik bitkiler arasın-
da yer alan Şakayık çiçeğiyle 
düzenlenen şenlikte 7’den 70’e 
kamuoyunun gündemine taşına-
rak, çevresel değerlerin korun-
ması, doğa sevgisi ve sürdürü-
lebilir yaşam kavramlarının altı 
çizildi. 

   Şenlik Keman virtüözü Suat 
Erdem’in keman dinletisi ile baş-
larken katılımcılar Suat Erdem’in 
dinletisine coşku ile eşlik etti. 
Yöresel börek tadım yarışma-
sının da düzenlendiği şenlik-
te yarışmacılar birbirinden lez-

zetli börekleri jürinin beğenisine 
sundu. Dereceye giren yarışma-
cılara sertifikalarını törenle tak-
dim eden Şile Belediye Başkanı 
Özgür Kabadayı  yöresel lezzet-
lerden mancarlı pideyi çok sev-
diğini belirterek jüriye tadım 
esnasında eşlik etti. Katılımcı-
ların şenlik sonunda doğa yürü-
yüşü yaptığı etkinlikte, yürüyüş 
severler Sarıkavak’ın eşsiz man-
zarası eşliğinde oksijen depoladı. 

BAŞKAN KABADAYI: “ŞİLE 
ŞAKAYIK AÇTI!” 

Şile Belediye Başkanı Özgür 
Kabadayı, şenliğin açılış konuş-
masında, ‘’Bölgemizin eski ve 
manevi değerlerine sahip çık-
maktan dolayı çok mutluyuz. 
Bugün 10. Şakayık Şenliği’ne 
çevre illerden ve köylerden gelen 
değerli misafirlerimiz var. Şenli-
ğimize göstermiş oldukları ilgi-
den dolayı teşekkür ediyorum’’ 
dedi. İHA

Şile Belediyesi organizasyonu ve vatandaşların yoğun katılımı ile gerçekleşen 10. Şakayık Şenliği, Şile
Belediyesi ve Şile Çevre Gönüllüleri Derneği işbirliğindeki organizasyon ile Hasanlı-Sarıkavak’ta gerçekleştirildi
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Tarihi milattan önce 2500’lü kadar 
dayanan kanser hastalığı, günümüz-
de dünyada ölüm nedenleri arasında 
ilk sıralarda yer alıyor. Dünya Sağlık 
Örgütü’ne göre, her yıl dünya gene-
linde yaklaşık 10 milyon kişi kanse-
re yakalanırken, yaklaşık  milyon 
kişi de kanser nedeniyle hayatını kay-
bediyor. En sık görülen kanser türle-
ri arasında ise meme kanseri, akciğer 
kanseri, prostat kanseri ve kolorektal 
kanser yer alıyor. Dünya genelinde 
ölümlerin önde gelen nedenlerinden 
birinin kanser olduğunu açıklayan 
Doç. Dr. Mehmet Metin eker, kan-
ser nedenlerini ve geliştirilen yeni 
tedavi yöntemleri hakkında önemli 
bilgiler paylaştı:

● “Tek başına genetik 
nedenler tüm kanser hastalarının 
sadece yüzde 10’luk bir kısmını 
oluşturur”

Kanserli hücrelerin oluşmasının 

birçok sebebi olduğunun altını çizen 
Doç. Dr. Mehmet Metin eker, gene-
tik nedenlerin sanılanın aksine en sık 
sebeplerden birisi olmadığını söyledi. 
Doç. Dr. eker, “Tüm kanser hasta-
larının yaklaşık yüzde 90’ında sebep-
ler sigara, alkol, fazla kilo obezite , 
hareketsiz yaşam ve bazı enfeksiyon-
lardır. Tek başına genetik nedenler 
tüm kanser hastalarının sadece yüzde 
10’luk bir kısmını oluşturur. 

● “Kanser hastalığının 
geçmişi milattan önce 2500’lere 
dayanıyor”

Kanser hastalığının ve tedavisi-
nin eldeki yazılı kanıtlara göre milat-
tan önce 2 00 yılına kadar uzan-
dığını ifade eden Doç. Dr. eker, 
“19’uncu yüzyılın sonlarında anes-
tezideki ve cerrahi yöntemlerdeki 
gelişmeler sayesinde daha başarılı 
kanser ameliyatları yapılmaya baş-
landı. Bu süreçte hastaların yaşam 
süreleri uzadı ancak birçok hasta-
da ameliyat sonrası kanser yeniden 
oluştu. 20’nci yüzyılın başlarında 
ise radyoaktivitenin keşfi ile kanser 
tedavisinde yeni bir döneme geçil-
di ve radyoterapi kanser tedavisin-
de kullanılmaya başlandı. Bu saye-
de hastaların tedavi başarılarında 
artış sağlandı. O tarihten günümüze 
kadar radyoterapide de çok önem-
li gelişmeler yaşandı ve radyoterapi-
nin kanserli bölgede çok daha etkin 
kullanımı sağlandı. 

● “Hedefe yönelik ilaçlar 
yaşam süresinin uzamasını 
sağladı”

Kanser tedavisindeki esas geliş-
menin ise kemoterapi ilaçların bulun-
ması ile birlikte olduğunu ve artık 
günümüzde birçok kanser türlerinde 
ameliyat olmaksızın tam iyileşme sağ-
landığının görüldüğünü aktaran Doç. 
Dr. eker, konuşmasına şöyle devam 
etti:

“Bu durum, ilaç araştırmalarının 
önünü açtı ve bu sayede birçok kan-
ser türünde ve kanserin tüm evre-
lerinde etkili olan ilaçlar keşfedil-
di. 1990’lara kadar bulunan ilaçlar 
sadece kanserli hücrelere değil sağ-
lıklı hücrelere de zarar veriyordu ve 
bulantı, kusma, saç dökülmesi, kan 
değerlerinde düşme gibi birçok yan 
etkiye sebep oluyordu. 2000’lerin 
başında yan etkileri çok daha az olan 
hedefe yönelik ilaçlar akıllı ilaç  önce 
lenfoma, meme kanseri ve lösemi-
lerde sonrasında ise tüm kanserler-
de kullanılmaya başlandı. Hastaların 
yaşam sürelerinde çok ciddi uzamalar 
elde edildi ve o güne kadar ölümcül 
kabul edilen bu hastalıklar artık birer 
kronik hastalığa dönüşmeye başla-
dı. O günden günümüze kadar kan-
sere özgü yüzlerce hedef tespit edildi 
ve bu hedeflere yönelik ilaçlar geliş-
tirildi.”

● “İmmünoterapi kişinin 
bağışıklık sistemini çalıştırıyor”

Kanser tedavisinde devrim nite-
liğinde olan immünoterapi tedavisi-
nin son 14 yıldır kullanılmaya başlan-
dığının altını çizen Doç. Dr. Mehmet 
Metin eker, “İmmünoterapi, ken-
disi doğrudan kansere saldırma-
yan, ancak kişinin bağışıklık sistemi-
ni çalıştıran ve bağışıklık hücrelerinin 
kanserli hücrelere saldırmasını sağla-
yan ilaçlardır. Bu keşif ile zaten hede-
fe yönelik ilaçlarla çok iyi noktala-
ra gelen kanser tedavisi çok daha 
başarılı noktalara ulaştı” açıklaması-
nı yaptı.

● “Tümör DNA’sı sayesinde 
hasta için en doğru ilaç 
belirlenebiliyor”

Kanser tedavisinde gelinen son 
noktada ise insan DNA’sının daha iyi 
tanınması ve genetik testlerin daha 
ulaşılabilir hale gelmesiyle birlikte 
“Kişiye yönelik kanser tedavileri”nin 
mümkün hale gelmeye başladığı-
na dikkati çeken eker, bu yöntem-
le hastaların tümör DNA’larının elde 
edilebildiğini vurguladı. Doç. Dr. 

eker, “Tümör DNA’ları elde edildik-
ten sonra o kişiye faydalı olabilecek 
veya o kişiye fayda sağlamayacak 
ilaçlar tedavi öncesinde saptanabi-
liyor. Kişiye özgü kanser tedavile-
ri, hastaların tedavilerinin daha etkili 
ve kişiselleştirilmiş olmasını sağlaya-
biliyor. 

★★★
Kalın sağlıcakla...

KANSER E SAVA TA DNA REHBER İ İ
Mezin Dedeyi 
ile Sağlıkta 
Ortak Nokta

MEZİN DEDEYİ
mezintan@yahoo.com.tr

Mutluluk, iyi bir sıhhat ve kötü bir 
hafızadan fazlası değildir.

Albert Schweitzer

CANDAROĞLU 
ÇÖLYAK 
HASTALARINA 
DESTEK OLDU
ARNAVUTKÖY Belediyesi, 
gerçekleştirdiği sosyal yar-
dım çalışmasıyla ilçede ika-
met eden çölyak hastalarına 
glütensiz gıda kolileri ulaş-
tırıyor.

Bu kolilerde çölyak hasta-
larının güvenle tüketebilece-
ği glütensiz ürünler yer alıyor. Makar-
na, pirinç, mısır gevreği, çikolata, 
tarhana çorbası, irmik ve glütensiz un 
gibi temel gıdalar içeren koliler, çöl-
yak hastalarının sağlıklı beslenmeleri-
ne yardımcı oluyor.

Arnavutköy Sosyal Yardımlaşma 
Merkezi (ASYAM) aracılığıyla çölyak 
hastalarına sunulan bu glütensiz gıda 
kolileri, ilçede yaşayan ve bu kronik 
hastalığı olan bireylerin günlük ihti-
yaçlarına kolaylık sağlıyor. Arnavut-

köy Belediye Başkanı Mus-
tafa Candaroğlu, yaptığı 
açıklamada çölyak has-
talarının karşılaştı-
ğı zorlukların farkında 
olduklarını belirterek, 
belediyenin bu anlam-

da gerekli adım-
ları atmaya 
devam edeceği-
ni vurguladı.

MEHMET
KIZMAZ

Mustafa
Candaroğlu

ÇATALCA BELEDİYE BAŞKANI ERHAN GÜZEL: 

ORMANLARIMIZ EN 
DEĞERLİ MİRASIMIZ
ÇATALCA Belediye 
Başkanı Erhan Güzel, 
çevre duyarlılığını ve 
ormanların korunma-
sını ön planda tutarak, 
“Orman Benim” kam-
panyasına aktif katılım 
sağladı. Vatandaşlar-
la birlikte gerçekleştirdiği 
çevre temizliği çalışmasıy-
la, gelecek nesillere sağlık-
lı bir çevre bırakma hedefi-
ni vurguladı. 

Ormanlarımız gelecek 
nesillere bırakacağımız en 
değerli miras diyen Çatal-
ca Belediye Başkanı Erhan 
Güzel, “Orman yangınla-
rının önlenmesi, çevre-
ye olan zararların en aza 
indirilmesi ve vatandaş-
ları bilinçlendirmek ama-
cıyla; Tarım ve Orman 

Bakanlığı tarafından 
düzenlenen “Orman 
Benim” kampanya-
sında, ilçe protokolü-
müz ve vatandaşları-
mızla çevre temizliği 
çalışması gerçekleştir-
dik. ‘Güzel Kent Çatal-

ca’ anlayışımızla; ormanla-
rımızı ve çevreyi korumak, 

gelecek nesillere bırakaca-
ğımız en değerli miras ola-
cak” dedi. Ayrıca Başkan 
Güzel, vatandaşları çevreye 
karşı duyarlı olmaya davet 
ederek, orman yangınlarına 
karşı dikkatli olunması ve 
çevre temizliği bilincinin 
yaygınlaştırılması konu-
sunda uyarılarda bulundu.

YASEMİN
COŞKUNÖZ

ŞAKAYIK ÇİÇEĞİ 
YALNIZCA ŞİLE 
SARIKAVAK’TA 

YETİŞİYOR 
ŞAKAYIK, şakayık-
giller (paeoniace-
ae) familyasının tek 
cinsi paeonia altın-
da yer alan türlerin 
ortak adı. Şile’de 
yerel halkın “Zon-
bak” dediği Şaka-
yık çiçeği Şile’de 
yalnızca Sarıka-
vak’ta yetişiyor. 
Şakayık çiçeğinin 
açma zamanı, şen-
liğin gerçekleşme 
zamanını da belir-
liyor. Bu neden-
le her yıl farklı tak-
vim günlerinde 
kutlanıyor. İHA



NİSAN AYINDA SATILAN 
HER 2 ELEKTRİKLİ 
OTOMOBİLDEN 1’İ TOGG

HAZİNE ve Maliye Baka-
nı Mehmet Şimşek, 
“Enflasyon beklentile-
ri önümüzdeki 12 ay 
için yüzde 35’lere düştü 

ve Türkiye’nin kredi notu artmaya 
başladı. Bundan bir süre önce Fitch 
kredi notumuzu artırmıştı. Dün 
akşam da Standard & Poor’s (S&P) 
kredi notumuzu artırdı. Dolayısıyla 
doğru yoldayız. Bütün bunlar onu 
gösteriyor.” dedi.

Şimşek, Almanya’nın Kuzey 
Ren-Vestfalya eyaletinin başken-
ti Düsseldorf’ta düzenlenen “8. 
Türk-Alman Ekonomi Günü”nde, 
Türkiye ekonomisine ve Türkiye-
Almanya ilişkilerine yönelik değer-
lendirmelerde bulundu.

İş insanlarının yatırım yapmak 
için gittikleri pazarın büyüklüğü-
nün önemli olduğunu belirten Şim-
şek, Türkiye’nin milli gelirine ve 
nüfusuna bakıldığında büyük bir 
pazara sahip olduğunu söyledi.

Bakan Şimşek, küresel ticaretteki 
kırılmaya ve bölünmeye işaret ede-
rek, şöyle konuştu:

“Türkiye bu dönemde yakın 
ülkelerden tedarik (nearshoring) ve 
dost coğrafyalardan tedarikte (fri-
endshoring) avantajlı. Avrupa Bir-
liği (AB) ile 1963’ten beri bir diya-
loğumuz var, bir ortaklığımız var. O 
nedenle biz Avrupa ile dostuz. Bazı 
siyasi görüş farklılıklarımız olabi-
lir. Ama biz yine de Gümrük Birli-
ği üzerinden, Avrupa Birliği’ni dost 
görüyoruz. Dolayısıyla hem yakınız 
hem dostuz. Asya ile Kuzey Afri-
ka ile Orta Doğu ile de hem yakınız 
hem dostuz. Dolayısıyla dünyadaki 
bu jeostratejik rekabetten kaynak-
lı ticaret parçalanmasının bizi çok 
olumsuz etkilememesi bekleniyor.”

Türkiye’de çalışma çağındaki 
nüfusun gelecek 10 yılda hızla arta-

cağına işaret eden Şimşek, ülke-
de demografik anlamda 15 yıllık 
bir fırsat penceresi olduğunu vur-
guladı.

Şimşek, son 20 yılda Türki-
ye’de 280 milyar dolara yakın alt-
yapı yatırımı yapıldığını anlatarak, 
“Dünya Bankasının lojistik endek-
sine göre 91 gelişmekte olan ülke-
den daha iyi bir altyapıya sahibiz. 
O nedenle biz avantajlıyız.” ifadesi-
ni kullandı.

KATMA E ER ZİN İRİN E 
Y KSELİRSEK A A 
ZENGİN OLA A IZ

İmalat sanayisinde Almanya’nın 
dünyada çok önemli bir ülke oldu-
ğuna işaret eden Şimşek, Türki-
ye’nin de kişi başına milli geliri-
ne oranla güçlü bir imalat sanayisi 
birikimi bulunduğunu söyledi.

Bakan Şimşek, “Buradaki peki 
niye zengin değiliz? Madem ima-
lat sanayisinde kişi başı milli gelir-
de çok iyiyiz, o zaman Türkiye niye 
daha zengin değil? Çünkü Türkiye, 
katma değer zincirinde arzuladı-
ğımız yerde değil. Son 15-20 yılda 
çok mesafe aldık ancak bunu yeter-

li bulmuyoruz. Katma değer zinci-
rinde daha üst sıralara çıkmak için 
çalışmalarımız var.” ifadelerini kul-
landı.

Türkiye’nin yeşil ürünlerde 
potansiyelinin çok büyük olduğunu 
dile getiren Şimşek, ülke için yeşil 
dönüşüm ve dijital dönüşümün en 
öncelikli konular arasında bulun-
duğunu bildirdi.

UZUN BİR YOL ULUK AMA 
BAŞARA A IZ NK  İYİ BİR 

PROGRAMIMIZ AR

Enerjinin dönüşümün Türki-
ye için önemini vurgulayan Şim-
şek, ülkenin kurulu gücünün yüzde 
55’inin yenilenebilir enerji kaynak-
larından oluştuğunu ve bunu gele-
cek yıllarda 100 milyar dolarlık 
yatırımla yüzde 60’ın üzerine çıka-
racaklarını kaydetti.

Bakan Şimşek, Türkiye’nin 
önemli makro ekonomik problem-
leri çözmesi durumunda potan-
siyelinin daha da güçleneceğini 
belirterek, şu değerlendirmelerde 
bulundu:

“Bizim en büyük önceliğimiz 
tabii ki fiyat istikrarı. Yani enflas-

yonun tek haneye düşürülmesi. 
Mali disiplin ve yapısal dönüşüm 
diğer öncelikler. Yapısal dönüşüm-
den kastettiğimiz, az önce de söyle-
dim, yeşil dönüşüm, dijital dönü-
şüm ve sanayide dönüşüm. Bütün 
bunlar sürdürülebilir yüksek büyü-
me için önemli. Enflasyon maale-
sef oldukça yüksek. Mayıs ayında 
yüzde 70’in üzerinde bir enflasyon-
la zirveyi bulacağız. Uyguladığı-
mız program sayesinde enflasyon, 
yılın ikinci yarısından itibaren hızlı 
şekilde düşecek ve 2026’da tek 
haneli enflasyona dönmüş olacağız. 
Uzun bir yolculuk ama başaracağız 
çünkü iyi bir programımız var.”

AB İLE TABİİ Kİ G N EMİMİZ AR
Bakan Şimşek, Türkiye’nin AB 

ile ilişkileri konusunda şunları kay-
detti:

“Bizim tabii ki AB ile bir günde-
mimiz var. Bu gündemin ana mad-
desi, sizlerin ticaretinizin daha iyi 
kolaylaştırılması için AB ile Güm-
rük Birliği’nin modernleştirilme-
si. Biz kamu alımları ve hizmetlerin 
kapsayacağı şekilde Gümrük Birli-
ği’nin güncellenmesinin hem Tür-
kiye’nin hem Avrupa Birliği’nin 
menfaatine olduğunu düşünüyo-
ruz. Bunu tabii siyasi koşullara bağ-
lamak bence Avrupa’nın stratejik 
anlamda Türkiye’ye bakış açısının 
zayıf olduğunu gösteriyor. Çünkü 
bunu koşullara bağlamak anlam-
lı değil. Çok açık ve net bir şekilde 
iki ülkenin menfaatine bir konuda 
bizim ilerleme sağlamamız lazım. 
Ümit ediyorum ki Avrupa Parla-
mentosu seçimlerinden sonra bu 
süreç hızlanır. Yine iş yapabilmek 
için iş ve bilim insanlarının seyahat 
edebilmesi lazım. Bu nedenle de 
vize kolaylığı tabii ki önemli.” AA
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ULAŞTIRMA ve Altyapı Bakanı 
Abdulkadir Uraloğlu, Avrasya Tüne-
li’nden 30 Nisan’da 93 bin 317 araç 
geçişi ile günlük araç geçişi rekoru 
kırıldığını bildirdi

Asya ve Avrupa kıtalarını deniz 
tabanının altından birleştiren çift katlı 
ilk ve tek kara yolu tüneli olan Avras-
ya Tüneli’nin, boğaz geçişinde kul-
lanıcılarına hızlı, güvenli ve konfor-
lu bir alternatif olarak hizmet vermeye 
devam ettiğini anımsatan Uraloğlu, 
“2024 yılı trafik garantisi günlük birim 
araç ortalaması 70 bin 733 olan Avras-
ya Tüneli’nde gerçekleşen trafik geçi-
şi, bu yıl günlük ortalama 73 bin 911 
birim araç ile trafik garantisinin yüzde 
4 üzerinde gerçekleşmiştir.” ifadesini 
kullandı.

Bakan Uraloğlu, geçen ay ortalama 
75 binin üzeri aracın tünelden geçtiği-
ni, 30 Nisan’da yeni bir rekorla 93 bin 
317 birimlik geçiş rakamına ulaşıldığı-
nın altını çizerek şunları kaydetti:

“Bakanlık olarak ulaşımın her 
modunda güvenli ve konforlu ulaşım 
altyapısını güçlendirmek ve vatan-
daşlarımıza sunmak hedefiyle durma-
dan, duraksamadan çalışıyoruz. Doğru 
planlama, doğru zamanlama ve doğru 
yerlerde yaptığımız yatırımlarla ülke-
mize dev eserler kazandırıyoruz.”

Hizmete 22 Aralık 2016’da açılan 
Avrasya Tüneli’nden bugüne kadar 
toplam 132 milyon 373 bin araç geç-
tiğini vurgulayan Uraloğlu, “Buna ek 
olarak 1 Mayıs 2022 itibarıyla motosik-
letlerin tünel kullanımına izin veril-
mesiyle bugüne dek toplam 1 milyon 
247 bin motosiklet geçişi yapıldı. AA

SANAYİ ve Teknoloji Bakanı Meh-
met Fatih Kacır, Çerkezköy OSB’de 
faaliyet gösteren Rhofa Enerji Mühen-
dislik Fabrikasının açılışında yaptığı 
konuşmada “Yerlilik oranımızı yüzde 
80’lere çıkardığımız, ihracatımızı 5,5 
milyar dolara yükselttiğimiz savunma 
sanayimizde, 100 yıllık projeleri 22 
yıla sığdırdık.” dedi.

Yeşil dönüşüm ve enerji bağımsız-
lığının öneminin her geçen gün arttığı 
kritik bir dönemden geçildiğini belirten 
Kacır, “Cumhurbaşkanı’mızın ısrarı, 
iddiası ve güçlü liderliğiyle, ekonomik 
ve siyasi bağımsızlığımızın teknolojik 
bağımsızlığımızdan geçtiği anlayışıyla 
kritik teknolojileri üreten ve geliştiren 
Türkiye’yi inşa ediyoruz. Milli Tekno-
loji Hamlesi hedeflerimiz doğrultu-
sunda, savunma sanayimizin başrolde 
olduğu bir dönüşüme tanıklık ediyoruz. 
Geçmişin acı tecrübeleri bize göster-
di ki ateş çemberi içerisinde güvenli bir 
liman olan Türkiye’nin bekası ancak 
ve ancak savunma sanayisinde milli ve 
özgün teknolojiler geliştirerek müm-
kündür.” ifadelerini kullandı. AA

ALMANYA’NIN Kuzey Ren Vestfal-
ya Eyaleti Başbakanı Hendrik Wüst, 
eyaletinde Türk kökenli iş insanla-
rın başarısını överek “Ortak hikaye-
nizi yazmaya devam edin. Bu Alman-
ya’nın, Kuzey Ren-Vestfalya’nın ve 
Türkiye’nin yararınadır.” dedi.

Türkiye ile Kuzey Ren-Vestfalya 
eyaleti arasındaki ilişkilerin çok güçlü 
olduğunu belirten Wüst, 1960’larda 
Türkiye’den insanların Almanya’ya 
gelerek “aile geleceği” için fedakarlık 
yaptıklarını söyledi.

Wüst, “Kendi ailesi için çalışmak. 
Fırsatları değerlendirmek ve elinden 
gelen her şeyi yapmak. Alman moti-
vasyonu da budur. 1950’lerde annem 
babam da böyle yaptı. Bu motivas-
yon da bizi birbirimize bağlıyor.” diye 
konuştu. Bugün Kuzey Ren-Vestfal-
ya eyaletinde 1 milyon Türk köken-
li kişinin yaşadığını anlatan Wüst, 
“Bunların 500 bini Almanya vatanda-
şı. Almanya’yı sizler ileriye taşıyorsu-
nuz. Sizlere bunun için teşekkür edi-
yorum.” ifadelerini kullandı.

Wüst, Kuzey Ren-Vestfalya eyaleti-
nin hükümeti olarak “eğitime” öncelik 
verdiklerini vurgulayarak eyalet büt-
çesinin yüze 40’ını buna harcadıkları-
nı bildirdi. AA

İSTANBUL Ticaret Odası (İTO) Baş-
kanı Şekib Avdagiç, uluslararası kredi 
derecelendirme kuruluşu Standard 
& Poor’s’un (S&P) Türkiye’nin kredi 
notunu yükseltmesine ilişkin “Özel-
likle yılın ikinci yarısında dezenflas-
yon sürecinin de başlamasıyla hem 
yurt içinde hem de yurt dışında eko-
nomiye olan güven daha da arta-
cak, dış sermaye akışı hızlanacaktır.” 
değerlendirmesinde bulundu.

Fitch’in ardından S&P Global’in 
de Türkiye’nin kredi notunu “B”den 
“B+”ya yükselttiğine ve kredi notu 
görünümünü “pozitif” olarak koru-
duğuna dikkati çeken Avdagiç, şun-
ları kaydetti: “Özellikle yılın ikinci 
yarısında dezenflasyon sürecinin de 
başlamasıyla hem yurt içinde hem de 
yurt dışında ekonomiye olan güven 
daha da artacak, dış sermaye akışı hız-
lanacaktır. Enflasyonla mücadele-
miz eşgüdümle ve kararlılıkla sürdük-
çe kazanan Türkiye ekonomisi olacak. 
Gelen ve ufuktaki artışlar piyasa moti-
vasyonuna ve Türkiye’ye bakış açısına 
büyük katkı verecek.” AA
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‘DOĞRU YOLDAYIZ
BİZ KAZANACAĞIZ’
Ha ine e Maliye Bakanı Şimşek  Enflasyon beklentileri önümü deki 12 ay i in yü de 35 lere 
düştü e Türkiye nin kredi notu artmaya başladı  Standard  oor s kredi notumu u artırdı  
Dolayısıyla doğru yoldayı  Bütün bunlar onu österiyor  Sonunda bi  ka ana ağı  dedi

OTOMOTİV Distribütör-
leri ve Mobilite Derneği 
(ODMD) verilerinden derle-

nen bilgilere göre, 2024 Nisan’da 
otomobil ve hafif ticari araç satış-
ları, geçen yılın aynı dönemine 
göre yüzde 22,3 azalarak 75 bin 
919 adet oldu.

TAM ELEKTRİKLİ  OTOMOBİL 
SATIŞLARI Y Z E 266 2 ARTTI

Nisanda otomobil satışları 
geçen yılın aynı ayına göre yüzde 
20,61 azalarak 61 bin 448 olurken 
hafif ticari araç satışları da yüzde 
28,6 azalışla 14 bin 471 şeklinde 
gerçekleşti. Söz konusu dönem-
de otomobil ve hafif ticari araç 
pazarı, 10 yıllık nisan ayı ortala-
ma satışlarına göre ise yüzde 16,2 
büyüme gösterdi.

Nisan ayında “tam elektrik-
li” otomobil satış sayısı yüzde 

266,2 artışla 6 bin 97 oldu. Tam 
elektrikli otomobillerin toplam 
satışlar içindeki payı geçen yılın 
aynı ayına kıyasla yüzde 2,2’den 
yüzde 9,9’a, hibrit otomobillerin 
payı yüzde 11,3’ten yüzde 17,4’e 
yükseldi.

TOGG T 0  PAZAR Lİ ERİ 
OLMAYA E AM ETTİ

“Tam elektrikli”, “uzatılmış 
menzil elektrikli” ve “hibrit” 
araçlar ele alındığında, toplam 
pazarın yüzde 28,1’inin, içinde 
elektrikli motor da bulunan araç-
lardan oluştuğu görüldü. ODMD 
verilerine göre, elektrikli otomo-
bil markaları arasında yükseli-
şi devam eden Togg, nisanda da 
pazar liderliğini sürdürdü.

Nisanda 3 bin 3 adet satılan 
Togg, en yakın rakibine 2 bin 264 
adet fark attı.

Bu dönemde Togg’un elektrikli 
otomobil pazar payı yüzde 49,25 
olarak kayıtlara geçti. Bir diğer 
ifadeyle satılan her 2 elektrikli 
otomobilden 1’i Togg T10X oldu.

Yılın 4 aylık verilerine bakıl-
dığında ise Togg’un elektrikli 
satışlarında pazar payı 7 bin 148 
satışla yüzde 35,29 seviyesinde 
gerçekleşti.

EN FAZLA SATILAN 
ELEKTRİKLİ MO ELLER

Elektrikli otomobil pazarına 
model bazlı bakıldığında nisanda 
Togg T10X’in ardından satışlar-
da 739 adetle SsangYong Torres 
ve 361 adetle BMW X1 sıralan-
dı. Hyundai IONIQ 5, 239 adetle 
dördüncü ve Volvo XC40 da 185 
adetle beşinci sırada yer aldı.ABD 
merkezli otomobil üreticisi Tesla 
ise 27 satış gerçekleştirdi. AA

Türkiye 
elektrikli 
otomobil 

pa arında 
nisan 

ayında 
satış lideri 

3 bin 3 
adetle To  

olmaya 
de am etti
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki sanatçı - Sacda pişirilmiş pide. 
2. Japonya’da bir kent - Meleke - Bir tür yapay parke - En kısa 
zaman. 3. Brom simgesi - Beyin yangısı - Paylama - Yemin. 4. 
Çin kirazı - Ergen - Bulgaristan’ın başkenti - İstençli. 5. Saldırı, 
hücum - Büyük taş kütlesi - Yararlanma, faydalanma - İsim. 6. 
Yeni, taze - Azarlama, serzeniş - İzler, işaretler - Argoda görgüsüz 
kimse. 7. Seçkin - Yok etme - Taşıyan, yüklü. 8. Yedirip içirme 
- Slovenya plakası - Tırpana balığı - Kemik ucu. 9. Zirkonyum 
simgesi - İlgi eki - Beygir - Kalın su buğusu - Utanma duygusu. 
10. Kont - Fayda, yarar - Birtakım, kimi. 11. İtici güç - İran’ın 
plaka işareti - Üye - Rodyum simgesi. 12. İşlem kaydedilen 
araç - Stronsiyum’un simgesi - Ankara ilçesi. 13. Askeri bir 
birlik - Hitit - Avanak - Radyum simgesi. 14. Molibdenin simgesi 
- Osmiyum simgesi - İlave - Somunlu vida. 15. Den dolayı, den 
ötürü - İngilizcede yağ - Halı kenarındaki püskül - Gözenekli ince 
perde. 16. İnce keskin ses - Eski Mısırda heykel türü - Çok iri - 
Eksik, noksan. 17. Hazır - Hoş koku - Tanzanya plakası - Yıkım, 
kıran. 18. Çok itaatkar olan - Dingil - Tantal’ın simgesi - Mikropla 
oluşan, mikroplu - Rutenyum’un simgesi. 19. THY uçuş kodu - 
Yazma yitimi - Bayat ekmek - Akıl ve düşünme yeteneği olan en 
gelişmiş canlı. 20. Özsu - Kışın en soğuk günleri - Odun baltası. 
21. Olağanüstü, şaşırtıcı - Bir tür sert kumaş - Jeolojide kırık - Ad, 
unvan, etiket.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kumaş üzerine işleme - Aşırı 
kalabalık - Erzurum ilçesi. 2. Modern - Emirlik, beylik - Çıkar 
topluluğu - Katarakt hastalığı. 3. Güney Afrika plakası - Manga 
komutanı - Derviş omuz örtüsü - Abartma - Aktinyum simgesi. 
4. İtikad olunan hakikatlar - Erkek keçi - Elektrik yüklü parçacık 
- Kongo’da bir ırmak. 5. Eski dilde ekmek - Tanrıtanımaz - Mısır 
turnası - Kokuşmuş - İnşaatçı çekülü. 6. Filmin kurgu planı - Ener-
ji - Tasa, kaygı. 7. At oturmalığı - Yumuşak bir element - Meşime 
- Bir kümes hayvanı. 8. Eski dilde eş, zevce - İçe kapanık - Hak-
kaniyet. 9. Ölme hakkı - Aşı boyası - Dolaylı anlatım. 10. Çıngırak 
- Bir mevsim - Kırmızı, acı biber - Hafniyum’un simgesi. 11. Bir 
peygamber - Yapı taslağı. 12. Büyük keman - Kırmızı - Rusça’da 
evet - Eski dilde otlar. 13. Sodyum simgesi - Ağ torba - Tavlada 
üç sayısı - Normalden büyük. 14. Denizcilikte yelken indirme - Ri-
bonükleik asit kısaltması - Kur’an-ı Kerim’de doğru okunması için 
yapılan işaretler. 15. Kendiliğinden - Su deposu - Yunanistan’ın 
başkenti. 16. Çocuğu olan kadın - İnsafsız, acımasız - Emeksiz 
kazanç - Dünya’nın uydusu. 17. Güzel, hoş - Mavi - Kars ilçesi - 
Nikaragua plakası. 18. Litvanya plakası - Secde eden - Antimon 
simgesi - İlişik - Evren. 19. Bir haber ajansı - Uluslararası Çalışma 
Örgütü - Sunma - Yöneltme - Kayak. 20. Gemilerde küçük 
makara - Bir iyiliğe erişmiş, erişen - Esirler köleler. 21. Panzehir - 
Endonezya plakası - Erişmiş - TV’de yayın alıcısı.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ

KenKen

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.

5 8 0 3 5

V	 İ	 Z	 Ö	 R

2
5
0
2
7

P
R
O
V
A

1     4 7  

9  8  6 5  1

4 5  2 8   9

    4 6  7 1

6    8    4

8 1  2 9    

4   8 1  3 9

9  4 5  1  6

  1 6     5

    6    8

7  9   1   

  4   3   

3 6   2 9  5

9 4  6  5  7 1

7  1 8   6 3

   3   5  

   4   6  9

8    1    

   8  1 2 4

  2 4  5 6 9

4     5  

  3  8 9   

   6  4   

   3 1  8  

  9     5

6 5 1  2 3  

7 1 5  8   

8 1     9 3

6    9    1

     7  2

    4   8 6

  9    4  

4 1   3    

7  4     

5    7    8

8 4     3 1
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3 RAKAMLILAR
 140  195  283  462  539  543  589  590  740  835

4 RAKAMLILAR
 2305  3080  3230  3426  4130  5596  7024  9235

5 RAKAMLILAR
 12341  14941  25027  27485  28889  31279  34834  36250  

49568  50630  58035  70693
7 RAKAMLILAR

 2698505  6978580

3 HARFLİLER
 ESA  HEP  İKA  KİT  NAN  RAN  ROT  SAF  TUL  VAT

4 HARFLİLER
 FİLE  İCAR  KITA  ÖLET  PATİ  PÜRE  SEZÜ  SPOR

5 HARFLİLER
 HAZNE  KOPUZ  KÜLLİ  LAPAZ  LAVTA  LÜMEN  PROVA  TANEN  

TELİN  TURNA  VİZÖR  ZÜCAC
7 HARFLİLER

 NOMİNAL  OPTİMAL

2

2 3

2 5 1 3 4

5 4 3 2 1

4 1 2 5 3

3 2 4 1 5

1 3 5 4 2

2 1 4 5 3

5 3 2 1 4

4 2 5 3 1

1 4 3 2 5

3 5 1 4 2

“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)2
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TÖRENDE bir grup öğren-
ci, mezuniyet cübbele-
ri üzerindeki kefiyeler-
le Filistin bayrağı açtı, 
soykırım karşıtı slogan-

lar atarak sahneye doğru yürüdü.
Polis, Filistin destekçisi öğren-

cilere müdahale ederek alan-
dan uzaklaştırırken, üniversitenin 
halkla ilişkiler ofisi, olayda biçbir 
öğrencinin gözaltına alınmadığını 
duyurdu.

Sosyal medya paylaşımlarında 
tören sırasında İsrail yanlısı bazı 
öğrencilerin de İsrail bayrağı açtı-
ğı görüldü.

CBS News’in haberinde, tören 
sırasında karşı gruplar tarafından 
stadyumun üzerinde “İsrail’e yatı-
rımları çekin, Özgür Filistin” ile 
“İsrail’in yanındayız, Yahudile-
rin hayatları önemlidir” yazılı afiş 
taşıyan uçaklar uçuruldu.

ABD’deki üniversitelerde polis 
müdahalesi ile Filistin destekçisi 
öğrencilerin eylemleri bastırılma-

ya çalışılırken, mezuniyet tören-
lerinin yapılacağı üniversite kam-
püslerindeki gerginlik de devam 
ediyor.

GÜNEY CALİFORNİA ÜNİVERSİTESİ 
MEZUNİYET TÖRENİ İÇİN 
POLİSTEN YARDIM İSTEDİ

Güney California Üniversitesi 
(USC) yetkilileri CNN’e yaptıkla-
rı açıklamada, okulun mezuniyet 
törenine kadar Los Angeles Polis 
Departmanı (LAPD) polisinin kam-
püste kalacağını belirtti.

Açıklamada, 9 Mayıs’ta yapı-
lacak USC mezuniyet töreni için, 
LAPD’den yardım istendiği, daha 
fazla güvenlik için tören sonu-
na kadar polislerin kampüs içinde 
kalacağı kaydedildi.

ABD’deki öğrenci eylemleri-
nin ilk başlangıç yeri olan New 
York’taki Columbia Üniversite-
si yönetimi de yaklaşık iki hafta 
süren gösterilere müdahalede 
bulunması için yardım talebin-

de bulunduğu New York polisin-
den, 15 Mayıs’ta yapılacak mezu-
niyet törenini gerekçe göstererek 
17 Mayıs’a kadar kampüste kalma-
sını istemişti.

VİRGİNİA ÜNİVERSİTESİ 
KAMPÜSÜNDE YASA DIŞI 

TOPLANMA UYARISI

Öte yandan Virginia Üniversi-
tesi güvenlik birimi yetkilileri, X 
hesabından yaptıkları paylaşımda, 
kampüs içinde yasa dışı toplan-
ma olduğu uyarısında bulunarak, 
öğrencilerden “söz konusu bölge-
den uzak durmaları” çağrısı yaptı.

Çağrı üzerine kampüste polis 
hareketliliğinin gözlendiği bildi-
rildi.

Kendilerini Gazze için Dayanış-
ma Kampı olarak tanıtan bir gru-
bun yaptığı açıklamada, Virginia 
Üniversitesi yönetiminin “kam-
püsü askeri bir alan haline getir-
diği” belirtilerek, İsrail ile bağlan-
tılı yatırımların kesilmesi çağrısı 

yinelenmişti.

PARİS’TE DE FİLİSTİN 
AYAKLANMASI

Paris’in 1. bölgesinde Masum-
lar Çeşmesi’nin yanında topla-
nan Filistin destekçileri, İsrail’in 
Gazze’ye aylardır devam eden sal-
dırılarının sona ermesini istedi.

Göstericiler, İsrailli sporcula-
rın 26 Temmuz-11 Ağustos tarih-
lerinde düzenlenecek Paris Olim-
piyatlarından men edilmesini de 
talep etti.

Filistin bayrakları ile “Soy-
kırımcılara Olimpiyat Oyunları 
Yok. Soykırım Bir Spor Değildir”, 
“Filistinlilerin Soykırımını Durdu-
run” ve “Yaşasın Filistin Halkının 
Direnişi” yazılı dövizler taşıyan 
göstericiler, “Gazze’nin çocukla-
rı, Filistin’in çocukları, insanlık 
öldürülüyor” sloganları attı. Avru-
pa’nın birçok ülkesinde de İsra-
il’in gerçekleştirdiği soykırım pro-
testo edildi. AA
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5 FİLİSTİNLİ ŞEHİT OLDU

ABD’nin Michigan Üniversitesindeki mezuniyet 
töreni sırasında, Filistin destekçisi öğrenciler 
protesto gösterisi düzenledi. Paris’te de 
sokaklara taşan insanlar Gazze’de yaşanan 
katliama seyirci kalınmasına tepki gösterdi

FİLİSTİN’E DESTEK 
ÇIĞ GİBİ

İSRAİL’DE HALK SOKAKLARDA: NETANYAHU İSTİFA
İSRAİL’DE Gazze Şeridi’nde-
ki İsrailli esirlerin getirilmesi için 
anlaşma imzalanması çağrısının 
yapıldığı, Netanyahu hükümeti-
ne karşı her hafta cumartesi günü 
düzenlenen protestolar, bu hafta 
da geniş katılımla devam etti.

Hükümet karşıtı gruplara katı-
lan on binlerce kişi, Gazze’ye sal-
dırıların sonlandırılmaması ve 
esirlerin geri getirilmesi konusun-
da siyasi iradenin kayıtsızlığını 
eleştirerek, ülke tarihinin “en sağcı 

hükümetinin” istifasını ve erken 
seçim talep ettikleri protestoları-
nı yineledi. Tel Aviv, Hayfa, Birüs-
sebi ve Batı Kudüs’ün yanı sıra 
Netanyahu’nun konutunun bulun-
duğu kuzeydeki Kayserya kenti ile 
ülkenin farklı noktalarında hükü-
metin istifasının ve esirlerin geri 
getirilmesinin istendiği gösteriler 
düzenlendi.

Protestoların merkezi, on bin-
lerce İsraillinin akşam saatlerin-
de toplandığı başkent Tel Aviv’de 

yer alan, Netanyahu hükümetinin 
yargı düzenlemelerine karşı yapı-
lan gösterilerde sembolleşen, poli-
sin demir bariyerlerle kapattığı 
Kaplan Caddesi oldu.

Esirlerin bir an önce evlerine 
dönmesi çağrısı yaparak davullar 
ve düdükler çalan protestocular, 
“Hepsi hemen eve!”, “Yardım!” 
yazılı dövizler taşıdı, Netanya-
hu’yu suçlayan sloganlar attı. Gös-
tericiler, “(Netanyahu) Bibi esirleri 
serbest bırak!” diye bağırdı. AA

İSLAM İşbirliği Teşkilatı (İİT) 15. 
Zirvesi, Gambiya’nın başkenti Ban-
jul’da Filistin’e destek mesajıyla 
başladı.

Zirveye ev sahipliği yapan Gam-
biya Devlet Başkanı Adama Bar-
row, açılış konuşmasında Filistin’e 
destek mesajı verdi.

İsrail’in Filistin’deki saldırılarına 
ve Gazze’deki yıkıcı savaşa çözüm 
bulunması gerektiğine dikkati 
çeken Barrow, “Bu süreç 75 yıldan 
fazla süredir bitmeyen insani yıkı-
ma neden oldu. Filistinlilerin duru-
mu sadece Müslüman ümmet için 
değil, tüm dünya için büyük bir 
endişe kaynağıdır.” dedi.

Barrow, bölgede devam eden şid-
det ve istikrarsızlık ile Gazze’de-
ki insani krizlerin barış olasılığını 
azalttığına işaret ederek, bu duru-
mun bölgesel istikrar ve küresel 
barışı ciddi bir şekilde tehdit ettiği-
ni dile getirdi. AA

BREZİLYA’DA şiddetli yağışların 
yol açtığı sellerde yaşamını yitiren-
lerin sayısının 56’ya, kaybolanların 
sayısının 67’ye çıktığı bildirildi.

Ülkenin güneyindeki Rio Gran-
de do Sul eyaletinde hafta başından 
bu yana etkili olan yağış, can ve 
mal kaybının artmasına yol açtı.

Eyalete bağlı Sivil Savunmadan 
yapılan açıklamada, ölenlerin sayı-
sının 56’ya, kayıpların sayısının 
67’ye çıktığı belirtildi.

Yaralanan 74 kişinin hastanele-
re kaldırıldığı kaydedilen açıklama-
da, arama kurtarma çalışmalarının 
aralıksız sürdürüldüğü ifade edildi.

Yerel basına göre sellerden 377 
bin 497 kişi olumsuz etkilendi, 281 
kasabada ciddi hasar oluştu. AA

ENDONEZYA Ulusal Afet Yöne-
tim Ajansı (BNPB) Sözcüsü Abdul 
Muhari, yaptığı yazılı açıklama-
da, toprak kaymasının dün adanın 
Luwu bölgesinde etkili olduğunu 
belirterek, “Luwu’da sel ve toprak 
kayması nedeniyle 14 kişi hayatını 
kaybetti.” ifadesini kullandı.

Sulawesi Adası’nın başka bir 
bölgesinde ise 1 kişinin daha yaşa-
mını yitirdiğini, 2 kişinin de yara-
landığını bildiren Muhari, evlerden 
100’den fazlasının ciddi hasar aldı-
ğını, 42’sinin sürüklendiğini kay-
detti. Yol ve köprülerin de hasar 
gördüğünü ifade eden Muhari, sel 
ve toprak kaymasından binlerce 
insanın etkilendiğine dikkati çekti.

Yağmur mevsimlerinde heye-
lanlara eğilimli olan Endonezya’da 
geçen aylarda da toprak kaymaları 
yaşanmış ve çok sayıda kişi hayatı-
nı kaybetmişti. AA

İİT 15. Zirvesi, 
Filistin’e destek 
mesajıyla başladı

Brezilya’da selden 
ölenlerin sayısı 
56’ya yükseldi

Endonezya’yı sel 
ve toprak kayması 
yıktı: 14 ölü

HAMAS’TAN 
İSRAİL 

ORDUSUNA 
REFAH 

TEHDİDİ
HAMAS Hareketi Siya-
si Büro Üyesi İzzet er-Rişk, 
İsrail ordusunun, Gazze 
Şeridi’nin güneyindeki 
Refah şehrine kara harekatı 
düzenlemesi halinde başa-
rısızlığa ve yenilgiye uğra-
yacağını belirtti.

Rişk’in konuya ilişkin 
açıklaması, Hamas’ın Teleg-
ram platformundaki hesa-
bında yayımlandı.

Rişk, açıklamasında, 
“Bizi Refah’a kara hareka-
tı düzenlemekle tehdit edi-
yorlar, biz de onları başarı-
sızlığa ve yenilgiye uğratma 
sözü veriyoruz.” ifadesini 
kullandı.

Hamaslı yetkili Rişk’in 
açıklaması, Gazze Şeri-
di’nde ateşkes görüşmele-
ri için yola çıkan Hamas 
heyetinin başkent Kahire’ye 
ulaşmasından kısa süre 
sonra geldi.

Mısır medyası, Gazze 
Şeridi’nde ateşkes görüşme-
leri için yola çıkan Hamas 
heyetinin bugün başkent 
Kahire’ye ulaştığını duyur-
muştu. AA

TULKERİM’DE

SAĞLIK Bakanlığından yapılan 
yazılı açıklamada, İsrail ordusu-
na bağlı Sivil İşleri İdaresinin, 
Filistin tarafına, Tulkerim kenti-
ne bağlı Deyr el-Ğusun beldesin-
deki “operasyonda” 4 Filistinlinin 
öldürüldüğünü bildirdiği belirtil-
di. Açıklamada, “Kimliği belirle-

nemeyen 5’inci şehidin cenaze-
si de Tulkerim Devlet Hastanesine 
kaldırıldı.” ifadesi kullanıldı.

İsrail ordusunun Deyr el-Ğusun 
beldesinde öldürdüğü Filistinli-
lerin naaşlarını alıkoyduğu belir-
tilen açıklamada, “Tamır Fukaha 
(32), Ala Şureytih (45), Asal Bed-

ran (45) ve Adnan Samara (40) 
naaşları alıkonulan şehitlerdir.” 
bilgisi verildi.

Filistin resmi ajansı WAFA’nın 
gün içindeki haberinde, İsra-
il ordusuna ait bir buldozerin 
Deyr el-Ğusun’da bir evi yıktığı 
ve yıkıntıdan kurtulmaya çalışır-
ken öldürülen Filistinli sayısının 
6 olduğu bildirilmişti.

Filistin resmi televizyonunda 
yer alan haberde ise İsrail asker-
lerinin gece saatlerinde Deyr el-
Ğusun’a baskın yaptığı belirtil-
mişti. AA

Filistin Sağlık Bakanlığı, İsrail ordusunun işgal altındaki 
Batı Şeria’nın Tulkerim kentine bağlı Deyr el-Ğusun 
beldesinde 5 Filistinliyi öldürdüğünü duyurdu...

İSRAİL devlet televizyonu 
KAN’da İsrailli yetkiliye dayandı-
rılan haberde Başbakan Binyamin 
Netanyahu’nun, İsrail heyetinin 
Kahire’ye gitmesine karşı çıktı-
ğı ve esir takası anlaşması olsa 

da Gazze’deki saldırıları sonlan-
dıracak hiçbir teklifi kabul etme-
yeceği belirtildi. İsrail heyetinin, 
Hamas’tan yanıt alana dek dolay-
lı devam eden esir takası müzake-
relerine katılmak üzere Mısır’ın 

başkenti Kahire’ye gitmeyece-
ği kaydedildi. İsrail medyasında 
yer alan haberlerde de Netanya-
hu’nun, İsrail heyetinin Kahire’ye 
gönderilmemesi kararını Savaş 
Kabinesi üyesi Benny Gantz ve 
İsrail Savaş Kabinesi üyesi ve eski 
Genelkurmay Başkanı Gadi Eisen-
kot ile paylaşmadığı bildirildi. AA

İSRAİL BARIŞI YOKUŞA SÜRÜYOR



BELEDİYENİN mali 
durumuyla ilgili 
bilgiler veren Avcı-
lar Belediye Baş-
kanı Caner Utku 

Çaykara “Avcılar’ımızın çok 
daha iyi standartlarda olma-
sı, iyi sokaklara, caddele-
re, parklara, yeşil alanlara sahip 
olması gerekiyor. Taş taş üstüne 
koyan bütün başkanlarımıza teşek-
kür ediyorum. Geçmiş dönem 
bütün hatalarıyla, hizmetleriyle 
geldi geçti ve geride kaldı. Şimdi 
önümüze, geleceğimize bakma-
mızın zamanı. Bizlere gelir gider 
seviyesi sağlıklı bir şekilde beledi-
ye bırakıldı. Biz elimizi taşın altı-
na koyacağız ama mali durumu 
sarsmadan hizmeti de arttırarak 
devam edeceğiz. O kasadaki her 
kuruş halkın kuruşudur” ifadeleri-
ni kullandı.

Utku Caner Çaykara yaptığı 
açıklamada, toplumun en önem-
li ihtiyaçlarını karşılayacak üç ana 
projeye odaklandıklarını belirtti: 
öncelikle yeni bir belediye binası, 
ardından modern bir nikâh sarayı 
ve son olarak da geniş kapsamlı bir 
kültür merkezi. Yeni nikâh sarayı-
nın, evlenen çiftler için kokteyl ve 
takı alanları sunan modern bir alan 
olacağını açıkladı. Ayrıca, yeni 
kültür merkezinin daha büyük ve 
çok yönlü olacağına dikkat çekti. 
Diğer projeler arasında taziye evle-
ri, kent lokantaları ve kreşler de 
yer alıyor. Bu projelerle ilgili daha 
fazla detayı ilerleyen günlerde pay-
laşacaklarını dile getirdi.

ENİZ ULAŞIMI KALI I OLMALI
AVCILAR’DA deniz otobüsü ve 
ulaşımının devamlılığına dair bir 
soruya yanıt veren Çaykara, “Ula-
şım, trafik ve asayiş bizim önce-
likli konularımız arasında. Vatan-
daşlar deniz ulaşımının sürekli 
olmasını talep ediyorlar. Yolcu 
sayısının az olması nedeniyle şu 
ana kadar sürdürülebilir bir yapı 
oluşturulamadı. Ancak bu konu-

da çalışmalarımız devam ede-
cek. Gerekirse ring seferleri 
gibi önlemlerle deniz ulaşı-
mını daha cazip hale getir-
meyi planlıyoruz. Avcılar’da 
deniz ulaşımı kalıcı hale gele-
cek” dedi.

KAMUSAL BİR KARAR I
Avcılar Belediyesinde çalışanla-
rın işten çıkarılma iddialarına ise 
Çaykara şöyle cevap verdi: Aday-
lığım açıklandıktan sonra 90 kişi-
nin işe alındığı bilgisini edindik. 
Bu kişileri işten çıkarmak zorunda 
kaldık. Üzüldük mü evet ancak bu 
alınan kamusal bir karardı.

EN BAŞARILI BAŞKAN KİM
BÖLGENİZDE başarılı bulduğu-
nuz belediye başkanı kim soru-
suna; tecrübesi ve kendi tarzıyla 
Büyükçekmece Belediye Başka-
nımız Hasan Akgün’ü görüyorum 
diyen Çaykara, Mehmet Murat 
Çalık’ı da Beylikdüzü’nde başarılı 
işlere imza atan başkanlarımızdan 
diye değerlendi.
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EGOLARIM SİYASETİN 
ÖNÜNE GEÇMEYECEK

AVCILAR BELEDİYE BAŞKANI UTKU CANER ÇAYKARA:

ARENADA 
BİR GECE

Önceki gece İstanbul Volkswagen 
Arena’yı dolduran binlerce kişi muh-
teşem bir konserin yanı sıra gör-
sel şölene tanık oldu. Dünyaca ünlü 
Hırvat klasik – crossover piyanist 
Maksim, The Collection adını taşı-
yan gösterisiyle sahnedeydi.  Dünya 
çapında beş milyondan fazla albüm 
satan, dört kıtada verdiği konserler-
le adından söz ettiren Maksim Mrvi-
ca, açılış parçası Nostradamus’dan 
sonra küçük bir konuşma yaptı: “Bir 
kez daha ülkenizde ve güzel şeh-
rinizde olmaktan büyük mutluluk 
duyduğumu söylemeliyim. Daha 
önce buraya bir çok kez geldim ve 
her seferinde çok iyi vakit geçir-
dim. Umarım siz de bu gece gösteri-
yi seversiniz. Orkestram ve ben son 
albümüm ‘The Collection’dan , 20 
yıllık kariyerimden ve 12 albümüm-
den seçme eserleri çalacağız. Uma-
rım beğenirsiniz”

Bu sözlerin hemen ardından 
bir seyirci “happy birthday Mak-
sim!” diye seslenerek sanatçının 
49’uncu yaş gününü kutladı. Kutla-
maya seyirciler de alkışlarıyla katıl-
dı. Maksim, The Godfather, ‘Pirates 
of the Caribbean’, ‘Mission Impos-
sible’ gibi film müziklerini, Queen’in 
unutulmaz Bohemian Rhapsody’sini 
ve Coldplay’in Clocks’unu yorum-
layan Maksim’in muhteşem perfor-
mansı, piyanosundan ve orkestra-
dan görüntülerden oluşan geometrik 
kompozisyonların arkadaki dev 
ekrana yansıtılmasıyla apayrı bir 
boyut kazandı. Maksim’in repertu-
varındaki çeşitlilik seyirci kitlesine de 
yansımıştı. Yediden yetmişe, toplu-
mun her kesiminden insan koltukları 
doldurdu. Seyirciler arasında çocuk-
ların çokluğu dikkat çekti. Muhte-
melen bir çoğu piyano çalan veya 
öğrenen miniklerdi. Maksim’in yete-
neği ve seçtiği eserler rock’tan rap’e 
kadar farklı müzik zevklerini kıyafet-
lerine yansıtanları da bir araya getir-
di. Virtüözlüğünün yanı sıra, dün-
yada neredeyse herkesin ezbere 
bildiği melodileri eşsiz düzenlemeler-
le yorumlamasıyla kalpleri fetheden 
Maksim, dakikalarca ayakta alkış-
landı.

SEYİN
YA UZ 
ARANİ

K PR LER

A ılar Belediye Başkanı Utku Caner aykara a ete ileri 
iru köy Sosyal Tesisleri nde dü enlenen kah altı pro ramında 

ağırladı  Göre inin ilk ayını değerlendiren aykara Gelir ider 
den esi sağlıklı bir belediye de raldık  bi  de elimi i taşın altına 
koyarak daha büyük pro eleri A ılar a ka andırmamı  erekiyor  
Kişisel e olarım asla siyasetin önüne e meye ek  dedi

AYKARA son sö lerinde  
Ben popüli m ürünü eya 
rü rın etirdiği bir kişi
lik değilim  Gen lik kolla
rından bu yana bir ok siya
si kademelerde öre  almış 
biriyim  Türkiye nin ner
deyse 81 ilinde siyasi pro
pa anda yapma imka
nı bulmuş bir siyaset iyim  
A ılar a aday olduğum
da herkesi sabırla dinle
dik  Siyasilerle bağın kop
tuğu bu iklimde bir ila  

olduk  İnsanlar bi e sarılıp 
dokunabildi  A ılar halkı 
onlara yukarıdan bakan bir 
profil örmedi  Kişisel e o
larım asla siyasetin önüne 

e meye ek  Ayaklarımın 
yere bastığına inanıyorum 
e her aman da böyle ola
ak   Eksik e ya öremedi

ğimi  atladığımı  bir şeyler 
olursa lütfen beni  a e
te iliğini den ön e insani 
kişiliğini le uyarın  diyerek 
konuşmasını noktaladı

B N Lİ M R N  İLİM

SE AY 
GÜ CAVAR

AİLE ve Sosyal Hizmetler Bakanı 
Mahinur Özdemir Göktaş, kadınla-
rın kişisel ve mesleki gelişimleri-
ne katkı sağlayan Aile Destek Mer-
kezlerinden (ADEM), geçtiğimiz yıl 
yaklaşık 140 bin kişinin yararlandı-
ğını açıkladı.

Göktaş, yaptığı yazılı açıklamada, 
2012’den bu yana faaliyet gösteren 
ADEM’lerde kadınların psikosos-

yal, sosyokültürel, mesleki ve kişi-
sel gelişimlerine katkıda bulunacak 
kurs ve eğitimler verildiğini belirtti.

ADEM’lerde yapılan her çalışma-
nın kadınların güçlenmesinde fark 
oluşturacağına inandıklarını kayde-
den Bakan Göktaş, kadınların eko-
nomik hayatın içerisinde daha çok 
yer almasını hedeflediklerini 
aktardı. AA
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DÜNYANIN üçüncü, Avrupa ve Tür-
kiye’nin en uzun çift tüplü kara yolu 
tüneli olan Zigana Tüneli sayesin-
de bir yılda zamandan 152 milyon 
lira, akaryakıttan da 210 milyon lira 
olmak üzere 362 milyon lira tasarruf 
sağlandı. Tünel sayesinde 8 kilomet-
re kısalan güzergahta seyahat süresi 
düştü. Seyahat süresi otomobiller için 
10 dakika, ağır tonajlı araçlar için 60 
dakika olmak üzere ortalama 20 daki-
ka azaldı. Ulaştırma ve Altyapı Baka-
nı Abdulkadir Uraloğlu, Yeni Ziga-
na Tüneli’nin, Doğu Karadeniz’in en 
önemli merkezi konumundaki Trab-
zon’u Gümüşhane üzerinden Bayburt, 
Aşkale ve Erzurum’a bağlayan güzer-
gahta inşa edildiğini söyledi.

Tünelin, Trabzon-Aşkale Yolu’nun 
44’üncü kilometresindeki Maçka-
Başarköy mevkisinde 1015 metre 
kotunda başladığını belirten Uraloğlu, 
“1264 metre kotuna yüzde 3,30 eğim 

ile tırmanmakta, yüzde 0,85 eğim-
le inerek 67’nci kilometrede yer alan 
Köstere-Gümüşhane Yolu’na 1212 
metre kotunda köprülü kavşak ile 
bağlanmaktadır.” dedi.

Uraloğlu, 14,5 kilometrelik çift 
tüpten oluşan tünelin uzunluğunun 
15,1 kilometreye ulaştığını ifade ede-
rek, “Zigana Tüneli havalandırma sis-
temleri, kara yolu tünellerinde Tür-

kiye’de ilk defa yapılan dikey şaft 
yapıları ile teşkil edilmiştir. Proje 
kapsamında her istasyonda bir adet 
temiz, bir adet kirli hava olmak üzere 
2 istasyonda toplam 4 adet havalan-
dırma şaft yapısı bulunmaktadır.” 
diye konuştu. Zigana Tüneli’nden 
hizmete sunulduğu 3 Mayıs 2023’ten 
bugüne kadar 1 milyon 770 bin araç 
geçiş yaptı.” diye konuştu. AA

DIŞİŞLERİ Bakan Yardım-
cısı Yasin Ekrem Serim, 
Ankara’nın Kızılcaha-
mam ilçesindeki otelde 
düzenlenen, Uluslararası 

Demokratlar Birliğinin (UID) Kapasi-
te Geliştirme ve Eğitim Çalıştayı’nda, 
Türkiye’nin dış politika ve bakanlık 
faaliyetlerinde, yurt dışında yaşayan 
Türk vatandaşlarına yönelik çalışma-
larına ilişkin verileri paylaştı.

Buna göre, 6,5 milyonu Batı Avru-
pa’da olmak üzere 7,5 milyon Türk 
vatandaşı yurt dışında yaşıyor. Nisan 
2024 itibarıyla Avrupa genelinde 2 bin 
427 Türk kökenli siyasetçi bulunu-
yor. Hükümet düzeyinde 2 bakan ve 2 
devlet sekreteri, Avrupa Parlamento-
sunda 7, ulusal ve federal düzeyde 69, 
eyalet ve bölgesel düzeyde 102, bele-
diye meclislerinde ise 2 bin 245 Türk 
kökenli üye görev yapıyor.

NİSAN İTİBARIYLA 1558 DİN 
GÖREVLİSİ YURT DIŞINDA 

HİZMET VERİYOR

Bakanlıklararası Ortak Kültür 
Komisyonu (BOAKK) kararları çerçe-
vesinde, Nisan 2024 itibarıyla 1707 
öğretmen, 141 okutman yurt dışında 
görevli bulunuyor.

BOAKK kararları çerçevesinde, 
nisan itibarıyla 1558 din görevlisi de 
yurt dışında hizmet veriyor.

Yurt dışında din hizmetleri konu-
sunda bazı sorunlarla da karşılaşılı-
yor. Türkiye’den din görevlisi atan-
ması uygulamasına son verilmesi, 
sayıların azaltılması talepleri ve din 
görevlilerinin oturumlarının uzatılma-
ması, bu sorunlar arasında yer alıyor.

Yurt dışındaki Türk vatandaşlarına, 
doğum, askerlik, evlilik, adli konu-

lar, ölüm, noter ve nüfus başta olmak 
üzere 70’i aşkın türde konsolosluk 
hizmeti veriliyor.

Türkiye’nin dış misyonlarında 
2002’de verilen konsolosluk hizme-
ti sayısı 131 bin iken, 2023’te 3,3 mil-
yon, senenin başından bu yana da 1 
milyona yakın işlem gerçekleştirildi.

Öte yandan, “konsolosluk.gov.
tr” üzerinden yapılan yıllık ortalama 
işlem sayısı ise 2 milyonu buluyor.

En fazla konsolosluk hizmeti Avru-

pa’da verilirken, nisanda sadece 
Almanya’da 272 bin 729 işlem yapıl-
dı. Geçen sene 59 farklı şehirde top-
lam 74, yılın başından bu yana ise 22 
şehirde 22 “gezici konsolosluk hizme-
ti” sağlandı.

YURT DIŞINDAKİ VATANDAŞLARA 
ÇEVRİM İÇİ HİZMET

Dışişleri Bakanlığı, yurt dışında-
ki Türk vatandaşlarına bazı hizmetleri 

e-Devlet platformu üzerinden veriyor.
Kullanıcılar, e-Devlet platformun-

da “Çevrimiçi Konsolosluk İşlemleri” 
uygulamasına girerek, adli sicil belge-
si, evlenme, doğum, ölüm veya nüfus 
kayıt örneği başvurularını çevrim içi 
ortamda yapabiliyor, belgelerini tem-
silciliğe gitmeden posta yoluyla ala-
biliyor.

YURT DIŞINDA SEÇİMLERDE 
OY VERME İŞLEMİ

Yurt dışında gerçekleştirilen seçim-
lerde randevu sistemi kaldırılırken, oy 
verme işleminde temsilcilik ayrımına 
son verildi.

Oy verme günleri, kabin ve sandık 
sayısı artırıldı, hafta sonları daha fazla 
sandık kurulmasının önü açıldı.

Son seçimlerde ilk kez, temsilcili-
ğin bulunmadığı 9 ülkedeki 16 şehir-
de sandık açıldı.

2018 yılındaki Cumhurbaşkanı 
Seçimi’nde 60 ülkedeki 123 temsilci-
likte toplam 3 bin 163 sandık açılır-
ken, 14 Mayıs 2023’teki Cumhurbaş-
kanı ve 28. Dönem Milletvekili Genel 
Seçimleri’nde 73 ülkedeki 151 tem-
silcilikte açılan 5 bin 144 sandıkta, 1 
milyon 839 bin 470 vatandaş oy kul-
landı. AA
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ANKARA’DA İŞLETMELERE 
YÖNELİK VERGİ DENETİMİ

ZİGANA TÜNELİ’NDEN 362 
MİLYON LİRA TASARRUF 

TELEFERİK KAZASI İHMALLER ZİNCİRİ

Yurt dışında 6,5 milyonu Batı Avrupa’da olmak üzere 7,5 milyon Türk vatandaşı yaşıyor. 
Nisan 2024 itibarıyla Avrupa genelinde 2 bin 427 Türk kökenli siyasetçi bulunuyor...

DİYANET İşleri Başkanı Ali Erbaş, 
bu yıl hac döneminin ilk kafilesinin 9 
Mayıs Perşembe günü Türkiye’den kut-
sal topraklara uğurlanacağını bildirdi. 
Erbaş, sosyal medya hesabından yap-
tığı açıklamada, “2024 yılı hac döne-
minin ilk kafilesini, 9 Mayıs Perşem-
be günü ülkemizden kutsal topraklara 
uğurlayacağız inşallah. Yüce Rabbimiz 
tüm hacılarımızın ibadetlerini makbul, 
haclarını mebrur eylesin. Çıktıkları bu 
yol kolay ve mübarek olsun inşallah.” 
ifadelerini kullandı. AA

DEPREMLER sırasında görev yaptı-
ğı Zonguldak’taki Filyos Limanı’ndan 
İskenderun’a giden Gemini kruvazi-
yeri, demirlediği Tosyalı İskenderun 
Limanı’nda kaldığı bir ay boyun-
ca çocuk, kadın ve yaşlılardan olu-
şan 1000’i aşkın depremzedenin geçici 
barınma ihtiyacını karşıladı.

Yerli sermayeli kruvaziyer turizm 
şirketi Miray Cruises tarafından satın 
alınan Bahama bayraklı 164 metre 
uzunluğundaki gemi, asıl görevi 
olan kruvaziyer turizmi faaliyetleri-
ni Kuşadası Limanı merkezli olarak 
sürdürüyor. Haftada 2 seferle Patmos, 
Pire, Mikonos ve Santorini limanları-
na tur düzenleyen kruvaziyer, Ege des-
tinasyonundaki kruvaziyer pazarını 
geliştirmeye çalışıyor. AA

Türkiye’den ilk hac 
kafilesi 9 Mayıs’ta

Depremde barınak 
olan yüzen otel 
turist taşıyor

BİZE HER YER TÜRKİYE

HAZİNE ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek’in 
de üzerinde hassasiyetle durduğu kayıt dışı-
lıkla mücadele kapsamında, saha ve risk esas-
lı denetimlerin aralıksız sürdürüldüğünü 
belirten Ankara Vergi Dairesi Başkanı Yüksel 
Duman, “Ankara Vergi Dairesi Başkanlığı ola-
rak il genelinde denetim faaliyetlerimize 24 
saat esaslı olarak devam ediyoruz. Gelir İda-
resi Başkanlığı bünyesinde Vergi Dairesi Baş-
kanlıklarımızda görev yapan gelir uzmanları 
aracılığıyla denetim faaliyetlerimizi sürdür-
mekteyiz. Bugün Ankara genelinde 250 gelir 
uzmanımızla kafe, restoran, pastane, fırın ve 
eczane işletmeleri nezdinde vergi denetimle-
ri gerçekleştiriyoruz.” diye konuştu. Denetim-
lerin kapsamına ilişkin de bilgi veren Duman, 
şöyle devam etti:”Denetimlerde kayıt dışı faa-

liyet gösteren işletmelerin bulunup bulun-
madığı, yeni nesil ödeme cihazı kullanılıp 
kullanılmadığı, işletmeye ait olmayan pos 
cihazının kullanılıp kullanılmadığı, banka 
hesapları (IBAN) aracılığıyla yapılan tahsilat-
lara karşılık olarak fiş ve fatura düzenlenip 
düzenlenmediği ile başkalarına ait IBAN’ın 
kullanılıp kullanılmadığı, işletmede hesap 
takibinde kullanılan entegrasyon (ROP) sis-
temi ile ödeme kaydedici cihaz arasında bağ-
lantının bulunup bulunmadığı, işletmeler-
de belge düzenine uyulup uyulmadığı, belge 
düzenlenirken doğru KDV oranının uygulanıp 
uygulanmadığı, kayıt dışı işçi çalıştırılıp çalış-
tırılmadığı ve iş yeri kiralıksa kira bedelinin 
banka kanalıyla ödenip ödenmediği konula-
rında çalışmalar yürütülecektir.” AA

Ankara genelinde 250 gelir uzmanıyla kafe, restoran, pastane, 
fırın ve eczane işletmeleri nezdinde vergi denetimleri yapıldı...

ANTALYA Cumhuriyet Başsavcılığı-
nın yürüttüğü soruşturmada, makine 
mühendisi bilirkişi Hakkı Coşkun, iş 
güvenliği bilirkişi makine mühendisi 
İsmail Denizlioğlu ve iş güvenliği bilir-
kişi Oktay Büyükkurt tarafından hazır-
lanan 52 sayfalık bilirkişi raporu baş-
savcılığa sunuldu.

Raporda, Danimarka Akreditasyon 
Kurumunun internet sitesinde akre-
dite kuruluşların yayınlandığı sayfa-
da “Anadolu Teleferik A.Ş.” unvanıyla 
yapılan aramada söz konusu kuruluşun 

akredite olduğuna yönelik herhangi bir 
bilgi görülmediği belirtildi.

Raporda, kaza sırasında Meteoro-
loji Genel Müdürlüğünün tespitleri-
ne göre Tünektepe Teleferik İstasyo-
nu’nun 5 kilometre çapında bulunan 
alanda yıldırım ve şimşek hadisesi kay-
dına rastlanmadığına işaret edildi.

Raporun makine mühendisi Hakkı 
Coşkun tarafından hazırlanan “Maki-
ne bilirkişi tespiti” bölümünde, tesisin 
Anet AŞ ve Mega Tower AŞ ile yapılan 
bakım, onarım ve teknik işletme hiz-

met alımı sözleşmesinin incelendiği ve 
sözleşmede birçok bakım işinin Mega 
Tower firmasına verildiğinin görüldü-
ğü bildirildi. Yüklenici firma ile idare 
arasında düzenlenen hak ediş belgeleri 
içinde makaraların değiştiği ve sayıları-
nın mevcut olduğu ancak hangi direk-
te ve hangi yönde makaraların değiş-
tiğine yönelik belgelerin bulunmadığı 
ifade edildi. Raporda, gösterilen işler 
listesine ait verileri kanıtlayıcı herhan-
gi bir tutanak, metraj belgelerinin olma-
dığının tespit edildiği belirtildi. AA

İNGİLTERE’DE 2 Mayıs’ta 
107 belediye için yapılan 
belediye başkanı, meclis 
üyesi, polis ve suç komiseri 
seçimlerinin sonuçları açık-
lanmaya başlandı. İngilte-
re’nin başkenti Londra’yı iki 
dönemdir yöneten Pakistan 
kökenli Sadık Khan, geçer-
li oyların yüzde 43,7’sini ala-
rak mega kenti üçüncü kez 
yönetmeye hak kazandı.

Khan, 1 milyon 88 binin 
üzerinde oy alırken, onu 812 
bin oyla Muhafazakar Parti-
nin adayı Susan Hall takip 
etti. Toplamda 6,2 milyon 
kayıtlı seçmenin bulunduğu, 
seçime katılım oranının ise 
yüzde 40,5 olarak açıklandığı 
Londra’da, Hall, geçerli oyla-
rın yüzde 32,2’sini aldı. AA

LONDRA BELEDİYE 
BAŞKANLIĞINA 

YİNE SADIK 
KHAN SEÇİLDİ



TÜRKİYE’NİN birçok yöresin-
de sağanak yağış hayatı olum-
suz etkiledi. Öğle saatlerinde 
Cizre ilçesinde etkili olan sağa-
nak sele neden oldu. Sel sonucu 

cadde ve sokaklarda su birikintileri oluştu, 
trafikte aksama yaşandı.

Yafes, Sur, Cudi ve Konak mahallelerinde 
sel nedeniyle bazı ev ve iş yerlerini su bastı.

Yafes Mahallesi’nde belediyeye ait yolcu 
midibüsü yolda mahsur kaldı. Yolcular, itfa-
iye ekipleri ve çevredekilerin yardımıyla 
midibüsten tahliye edildi.

Nur Mahallesi’nde suya kapılıp sürük-
lenen park halindeki otomobil menfezde 
sıkıştı. Ekipler, tıkanan rögarları açtı.

Silopi ilçesinde de etkili olan dolu ve 
sağanak, bazı ev ve iş yerlerinde su baskın-
larına, İpekyolu’nda ulaşımın aksamasına 

neden oldu.
Caddelerdeki su birikintileri sebebiy-

le sürücüler, araçlarıyla ilerlemekte güç-
lük çekti.

VALİ ATAY CİZRE’DE
İNCELEMELERDE BULUNDU

Vali Cevdet Atay, Cizre’de selden etki-
lenen yerlerle ilgili Kaymakam Nazlı 
Demir’den bilgi alarak, Konak Mahalle-
si’nde rüzgar nedeniyle çatısında hasar olu-
şan 1500 kişilik spor salonunda inceleme-
de bulundu.

Atay ve Demir, selden etkilenen Nur 
Mahallesi’nde incelemelerde bulundu, 
vatandaşlara “geçmiş olsun” dileğini iletti.

İlçede, Şırnak Belediyesi ve AFAD ekiple-
rinin selden etkilenen ev ve iş yerlerinde su 
tahliye çalışması sürüyor. AA

116 MAYIS 2024 PAZARTESİGÜNCEL

Yurdun birçok yöresinde sağanak yağış ve dolu derelerin taşmasına ve sel baskınlarına neden
oldu. Vatandaşlar evlerinin ve işyerlerinin sular altında kalmaması için adeta zamanla yarıştılar

SAĞANAK VAHİM
ÜLKE SELE TESLİM

SAHİPSİZ KÖPEKLERDEN KAÇAN 
GENCE OTOMOBİL ÇARPTI

SAĞANAK ve dolunun etkili olduğu 
Gümüşhacıköy’de bazı köy yollarında ula-
şım sağlanamazken, köylerde bazı ev ve 
ahırları su bastı, tarım arazilerinde zarar 
oluştu. İlçe merkezinde cadde ve sokak-
lar suyla doldu, bazı iş yerleri zarar gördü, 
yayalar ve sürücüler zor anlar yaşadı. AA

ADANA’DA şehir merkezinde kuvvetli 
rüzgar nedeniyle bazı noktalarda ağaçlar 
ve aydınlatma direkleri devrildi.

Merkez Çukurova ilçesi Toros Mahal-
lesi’nde de bir sitenin bahçesinde park 
halindeki otomobilin üzerine apartman 
terasından güneş enerjisi düştü. Olay-
da yaralanan olmazken, araç hasar aldı. 
Feke ilçesinde ise sağanak sebebiyle Paşa-
lı Mahallesi’ndeki dere taştı. Derenin taş-
ması sonucu çevredeki ekili araziler zarar 
gördü, ulaşımda aksamalar yaşandı. AA

MERSİN’DE kuvvetli rüzgar nedeniy-
le Adnan Menderes Bulvarı’ndaki sahil-
de dev dalgalar oluştu. Rüzgarın etkisini 
gösterdiği sahil şeridi boş kalırken, bazı 
vatandaşlar oltalarıyla balık tuttu. Olum-
suz hava koşulları nedeniyle denize açı-
lamayan balıkçılar da teknelerini Çamlı-
bel Balıkçılar Barınağına sabitledi. AA

ŞİDDETLİ yağış nedeniyle Bahçelievler ile 
Hürriyet mahalleleri arasındaki alt geçidi 
su bastı. Yolu trafiğe kapatan trafik ekiple-
ri, sürücülere uyarıda bulundu.

Alt geçitte mahsur kalan bir araç, itfaiye 
ekiplerince kurtarıldı. Sürücü ise iş maki-
nesiyle aracından alındı. Belediye ekiple-
rince alt geçidin temizlenmesinin ardın-
dan yol ulaşıma açıldı. AA

DÜZCE’NİN Gümüşova, Çilimli ve 
Cumayeri ilçelerinde sağanak, yerini 
doluya bıraktı. Dolu nedeniyle cadde ve 
sokaklar beyaza büründü. Öte yandan 
dolu, bölgedeki bazı tarım arazilerinde 
zarara neden oldu. AA

Amasya’da sürücüler 
zor anlar yaşadı

Adana’da sağanak 
sebebiyle dere taştı

Mersin’de rüzgara 
inat balık tuttular

Bilecik’te sürücü alt 
geçitte mahsur kaldı

Düzce’de dolu hayatı 
olumsuz etkiledi

ANTALYA Kadriye Mahallesi’nde 
Borsa İstanbul Mesleki ve Tek-
nik Anadolu Lisesi öğrencisi 15 
yaşındaki Hamitcan Haber, bir 
otele staj başvurusu için giderken 
yolda sahipsiz köpeklerin saldırısı-
na uğradı.

Köpeklerden kaçarken yola 
çıkan Haber, otomobilin çarpması 
sonucu yaralandı. Sağlık ekiplerin-
ce hastaneye kaldırılan genç, teda-
viye alındı.

Hamitcan Haber, gazetecilere, 
yolda yürürken birden köpekle-
rin üzerine doğru geldiğini söyledi. 
Korktuğunu ve kaçmaya başladığı-
nı anlatan Haber, “Kaçarken araba 
çarpmış, bayılmışım. Ambulansta 
uyandım. Sadece köpeklerin bana 
saldırdığını hatırlıyorum, gerisini 
hatırlamıyorum. Başıboş köpekle-
rinin toplanmasını istiyorum. Daha 
önce de köpeklerden kaçarken bir 
kız çocuğu ölmüştü. Ben de ölebi-

lirdim.” dedi.
Babası Hasan Haber de sahip-

siz köpeklerle ilgili bir an önce 
işlem yapılması gerektiğini söyle-
di. Çok sayıda insanın köpek saldı-
rısı nedeniyle hayatını kaybettiğini 
ya da yaralandığını aktaran Haber, 
oğlunun da zarar gördüğünü kay-
detti.

Annesi Safiye Haber de sahipsiz 
hayvanların bir barınağa toplatıl-
ması gerektiğini ifade etti. AA

MİT’İN internet 
sitesinde yayın-
lanan video-
da, istihbara-
tın çok geniş 
bir hedef kitlesi, 
çok yönlü çalış-
ma kolları ve çok 
boyutlu hedefle-
ri bulunduğuna işaret edilerek, 
“İstihbarat çalışmalarında sık-
lıkla başvurulan casusluk faali-
yetinin küresel bir tanımı yok-
tur.” ifadesi kullanıldı.

Casusluk faaliyetinin “algı-
lama, uygulama ve yargılama” 
noktasında farklı anlamlara 
sahip olduğu ve bunun neyin 
casusluk olarak kabul edildiği-
ne yönelik hukuki farkları orta-
ya çıkardığı anlatılan videoda, 
her ülkenin kendi iç huku-
kunda casusluk faaliyetine yer 
ayırdığı aktarıldı.

Türkiye’de casusluk faali-
yetinin 5237 sayılı Türk Ceza 
Kanununda, “Devlet Sırları-
na Karşı Suçlar ve Casusluk” 
başlığı altında düzenlendi-
ği belirtilen videoda, şu bilgi-
lere yer verildi: “Hasım veya 
hasım olması muhtemel istih-
barat mensupları, vatandaşla-
rımızla çeşitli yöntemlerle irti-
bat kurmaktadır. Ülkemizin 
menfaatlerini, birliğini, bütün-
lüğünü ve değerlerini hedef 
alan hasım istihbarat servisleri, 
irtibat kurdukları vatandaşla-
rımızı casus olarak devşirebil-
mektedir. İstihbarat servisleri, 
istifade ettikleri casuslardan, 
açık kaynak bilgilerinden ana-
liz çalışması ya da rapor hazır-
lamasını isteyebilmekte-
dir. Hedeflerindeki şahısların 
adres bilgilerini öğrenmelerini, 
önemli bina veya tesislere iliş-
kin keşif çalışması yapmalarını 
talep edebilmektedir.” AA

MİT’TEN 
VATANDAŞA 
CASUSLUK 
UYARISI

YAKLAŞIK 42 bin hektar alan-
dan oluşan Munzur Vadisi Milli 
Parkı, ormanlık alanları, bitki 
çeşitliliği ve su kaynaklarıyla 
birçok canlıya yaşam alanı sağ-
lıyor. Dört mevsim turistleri 
ağırlayan milli parkta, havaların 

iyice ısınmasıyla bazı kelebek 
türleri de ortaya çıktı.

Milli parktaki bitkiler arasın-
da uçuşan kelebekler, kanatla-
rındaki desen ve renklerle dik-
kati çekiyor.

Yaklaşık 130 tür kelebe-

ğin kayıt altına alındığı bölge-
de, esmerboncuk, güzel azamet, 
dumanlı apollo, diken, alıç, sarı 
antenli zıpzıp, iparhan, çift nok-
talı brentis, çok gözlü gök mavi-
si, cadı ve küçük zıpzıp perisi 
gibi kelebekler görülebiliyor. AA

MUNZUR VADİSİ MİLLİ
PARKI’NI KELEBEKLER SARDI

MİLLİ Savunma Bakanlığı 
(MSB), Deniz Kuvvetleri Komu-
tanlığının “Portatif ve Kaideye 
Monteli Stinger” atışlarına iliş-
kin videoları paylaştı.

Bakanlığın sosyal medya 
hesabından yapılan paylaşım-
da, “Deniz Kuvvetleri Komutan-
lığımıza bağlı unsurlar tarafın-
dan Portatif ve Kaideye Monteli 

Stinger atışları, Konya Kara-
pınar’daki MSB Atış Test ve 
Değerlendirme Grup Komutanlı-
ğı Atış Alanı’nda başarıyla icra 
edildi.” ifadesi kullanıldı. AA

MSB, DENİZ KUVVETLERİ’NİN  
‘STİNGER’ ATIŞLARINI PAYLAŞTI



BİLİMSEL koleksiyonların özen-
le muhafaza edildiği müzede, dev 
mamut, dinozor ve balina repli-
ka koleksiyonlarının yanı sıra çok 
sayıda türden oluşan bitki, böcek, 

memeli hayvan, sürüngen, balık, yengeç, 
ıstakoz, mercan ve milyonlarca yıl öncesine 
ait fosiller bulunuyor.

Atatürk Üniversitenin öz kaynakları, Rek-
tör Prof. Dr. Ömer Çomaklı’nın destekleriyle 
üst düzey bilimsel araştırmaların yapılması, 
biyoçeşitliliğin korunması ve eğitim anla-
mında topluma katkı sunulması hedeflenen 
müzenin kurulumunda sona yaklaşıldı.

Eğitim amaçlı öğrencilerin ziyareti-
ne açılan ve yıl içinde resmi açılışı planla-
nan müzeye, yurt dışından alanında uzman 
yabancı bilim insanları da gelip araştırma 
yapıyor.

BU M ZE T RKİYE E BİR İLK
Merkezi ziyaret eden Rektör Çomaklı, AA 

muhabirine, Senato toplantısını Biyoçeşit-
lilik Bilim Müzesi’nde gerçekleştirdiklerini 
belirterek, “Araştırma merkezi bünyesinde 
kurulan bu müze Türkiye’de bir ilk, dünya-
da ise benzer modelleri var.” dedi.

Çomaklı, müzenin oluşumundan önce 
yurt dışındaki örnekleri gezip inceledikleri-
ni aktardı.

Müzenin böcek ve bitki koleksiyonlarının 
zenginleştirilmesi için üniversitedeki ilgi-
li fakültelerin de önemli katkılar sağladığını 
ifade eden Çomaklı, “Türkiye, Erzurum ve 
üniversite için çok önemli bir birim oluştur-
duk. Üniversite kaynağı dışında hiçbir kay-
nak kullanmadık. Resmi açılışını inşallah 
devlet büyüklerimizin katılımıyla yapaca-
ğız. Şu anda okullardan çok sayıda ziyaretçi 

geliyor, sembolik ücretler alıyoruz. Hayali-
miz, buranın onlarca uluslararası araştır-
macının çalışacağı merkez haline gelmesi.” 
diye konuştu.

Rektör Çomaklı merkezin ve müzenin bu 
seviyeye gelmesinde gece gündüz özveri ile 
çalışan müzenin kurucu hocaları Prof. Dr. 
Levent Gültekin ve Iğdır Üniversitesi Zira-
at Fakültesi, Bitki Koruma Bölümü Doç. Dr. 
Neslihan Gültekin’e teşekkür etti.

PRO EYE  YIL N E BAŞLAN I
Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştır-

ma Merkezi ve Biyoçeşitlilik Bilim Müzesi 
Kurucu Direktörü Prof. Dr. Gültekin de araş-
tırma merkezi ve müzenin birlikte işlev sür-
düreceği ulusal düzeydeki bu projeye 5 yıl 
önce başlandığını anlattı.

Merkezde “Animalia Biyoçeşitlilik”, 
“Plantae Biyoçeşitlilik”, “Taksonomi ve 
Moleküler Sistematik” ve “İnteraktif Eği-
tim” olmak üzere 4 laboratuvar ile Paleoçe-
şitlilik, böcek, bitki, kuş, memeli, sürüngen 
ve sucul yaşam sergilerinin de yer aldığını 
ifade eden Gültekin, şunları kaydetti:

“Birim 60 yıllık geçmişe dayalı olarak 
250 bin birey ile 10 bin türden oluşan müs-
tesna sergi, koleksiyon, laboratuvar ve eği-
tim ortamlarıyla donatılmıştır. Müzecilik 
sonsuz bir iş. Türkiye’nin ulusal biyoçeşitli-
lik koleksiyonunun başlangıç noktası ve bir 
numarası olan Biyoçeşitlilik Bilim Müzesi-
nin ilk tanıtımını yapıyoruz. Konu uzma-
nı bilim insanları ve öğrencilimizle bu yapı-
yı güçlendirmeye ve katkı vermeye devam 
edeceğiz.”

Müzenin böcek ve bitki koleksiyonlarının 
zenginleştirilmesi için üniversitedeki ilgi-
li fakültelerin de önemli katkılar sağladığını 

ifade eden Çomaklı, “Türkiye, Erzurum ve 
üniversite için çok önemli bir birim oluştur-
duk. Üniversite kaynağı dışında hiçbir kay-
nak kullanmadık. Resmi açılışını inşallah 
devlet büyüklerimizin katılımıyla yapaca-
ğız. Şu anda okullardan çok sayıda ziyaretçi 
geliyor, sembolik ücretler alıyoruz. Hayali-
miz, buranın onlarca uluslararası araştır-
macının çalışacağı merkez haline gelmesi.” 
diye konuştu.

Rektör Çomaklı merkezin ve müzenin bu 
seviyeye gelmesinde gece gündüz özveri ile 
çalışan müzenin kurucu hocaları Prof. Dr. 
Levent Gültekin ve Iğdır Üniversitesi Zira-
at Fakültesi, Bitki Koruma Bölümü Doç. Dr. 
Neslihan Gültekin’e teşekkür etti. 

Biyoçeşitlilik Uygulama ve Araştır-
ma Merkezi ve Biyoçeşitlilik Bilim Müzesi 
Kurucu Direktörü Prof. Dr. Gültekin de araş-
tırma merkezi ve müzenin birlikte işlev sür-
düreceği ulusal düzeydeki bu projeye 5 yıl 
önce başlandığını anlattı.

Merkezde “Animalia Biyoçeşitlilik”, 
“Plantae Biyoçeşitlilik”, “Taksonomi ve 
Moleküler Sistematik” ve “İnteraktif Eği-
tim” olmak üzere 4 laboratuvar ile Paleoçe-
şitlilik, böcek, bitki, kuş, memeli, sürüngen 
ve sucul yaşam sergilerinin de yer aldığını 
ifade eden Gültekin, şunları kaydetti:

“Birim 60 yıllık geçmişe dayalı olarak 
250 bin birey ile 10 bin türden oluşan müs-
tesna sergi, koleksiyon, laboratuvar ve eği-
tim ortamlarıyla donatılmıştır. 

Müzecilik sonsuz bir iş. Türkiye’nin ulu-
sal biyoçeşitlilik koleksiyonunun başlangıç 
noktası ve bir numarası olan Biyoçeşitlilik 
Bilim Müzesinin ilk tanıtımını yapıyoruz. 
Konu uzmanı bilim insanları ve öğrencili-
mizle bu yapıyı güçlendirmeye ve katkı ver-
meye devam edeceğiz.” AA
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uyku - Gökteki Ay. 2. 
Ondalık - Otomatik banka veznesi - İspanyol şenliği - Harmanda 
ürün kalıntısı. 3. Otolarda üst bölüm - Uzun saplı orak - Bir tatlı su 
balığı. 4. İnce alay - Ribonükleik asit kısaltması - Başlıca, esasi - 
Tartı, mizan. 5. Başarısız - Açık, meydanda - Akdeniz bölgesinde 
bir akarsu - Beyaz. 6. Tanzanya plakası - Hedefi vurma - Hafif yel, 
esinti - Tavlada iki sayısı. 7. Peynirli tatlı türü - Kalender ve baba-
can kimse - Kuran’da 114. ve son sure - Geri çevirme. 8. Üzüm 
suyu - Endonezya plakası - Makedonya plakası - Yalım, yalaz. 9. 
Utanma duygusu - İşaret, alamet - Güney Afrika plakası - Halk dil-
inde yüce - Lityum’un simgesi. 10. Bitkilere yeşil rengi veren madde 
- Sunma - Niyet, tasavvur. 11. Güzel giyinen - Radyum simgesi 
- Aids testi. 12. Basit kaldıraç - Güreşte bir oyun. 13. Sosyolojide 
boy - Bayağı, sıradan - Bilgili, olgun - Kırgızistan’ın plakası. 14. Bir 
haber ajansı - Talep - Röntgenyum simgesi - Nikaragua plakası. 
15. Bir cins reçine - Pamuktan düz dokuma - Allah(C.C.) - Tırnak 
cilası - Hoşlanma, zevk. 16. Sert, katı - Kararlı, değişmez - Slayt - 
Bozulmamış, saf, temiz. 17. Güzel koku - Akdeniz bölgesinde akar-
su - Vücudun dış yüzü - Bunama. 18. İyi, güzel, hoş - Eski dilde 
göz - Açık mor - Bir tür ince kumaş - Lantan simgesi. 19. Dünya’nın 
uydusu - Güvenliği ilgilendiren olay - Yanlış davranış - Görünüş, 
biçim. 20. Eksiksiz olarak - Saf dışı etmek - Mal, ticaret malı. 21. 
Kendiliğinden çıkan tahıl - Torunlar, soy - Diş estetiği hekimliğii.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kalıntı - Patlıcan yemeği - Çok iğneli 
olta. 2. Yazı ile bildirme - Konya ilçesi - Bir süs bitkisi - Erkeğin eşi, 
zevce. 3. Sözcü - Ağırlık ölçüsü birimi - Toplu olarak yapılan baskın 
- Eski dilde su. 4. İzlanda’nın para birimi - Ozan - Tek, eşi olma-
yan - Ödün. 5. Müzikte dizem - Deniz aygırı - Kokuşmuş - Muğla 
ilçesi. 6. Sofra örtüsü - Yapıt - Ama, lakin - Zoolojide soluk borusu. 
7. Müzikhol yıldızı - Gelip geçici - Edipler - Eyer altına konulan 
keçe. 8. Kemik ucu - Haber veren, haberci - Su yosunu - Japon 
çiçek düzenleme sanatı. 9. Yazı yazma aracı - Çıngırak - Vurmalı 
bir çalgı. 10. Tanımlanamayan uçan cisim - Bir besin maddesi 
- Dili tutulmuş, dilsiz - Kiloamper kısaltması. 11. Dil - Yücelik. 
12. Kiralama - İstanbul ilçesi. 13. Akıl - Arap Emirlikleri plakası - 
Bizmut’un simgesi - Büyük keman. 14. Kayseri ilçesi - Bağırsak 
- Suriye plakası - Beygir - Başkan, reis. 15. Üstü kapalı pazar 
yeri - Atın eşkin yürüyüşü - Bir nota - Ben, benlik - Yankı. 16. Tayin 
etme - Toplumdan uzak yaşama - Tarz - Molibdenin simgesi. 17. 
Kısa ökçeli kadın ayakkabısı - Yassı demir çelik ürünü - Felsefede 
araz - Eski dilde aslan. 18. Elektrik sığa birimi - Çanakkale ilçesi 
- Mozambik’in başkenti. 19. Sıvacı aracı - İdrardaki azotlu madde 
- Eski dilde lanet etme - İnternet sohbeti - Nazım Hikmet’in soyadı. 
20. Aksama, bozulma - Daha iyi - Slovakya plakası - Gemilerde 
demir halka. 21. Gerçek - Türk müziğinde fasıl topluluğu - Bir süs 
bitkisi, ağaç küpesi.
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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3 HARFLİLER
 BET  DÜK  GAG  GÜL  KIT  KOS  RAB  RİE  TUŞ  YAK

4 HARFLİLER
 AFRO  BÖRK  ESED  İÇEL  KURA  ODAK  TEFE  ÜRKÜ

5 HARFLİLER
 DAİRE  DEKOR  FITRİ  GICIR  GLASE  GÜNEY  KÖÇEK  LADİK  

SKEET  ŞEBAB  TENOR  YUNUS
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“Eşit değil” anlamına gelen Futoshiki’nin bir kaç basit kuralı var. 5x5’lik tek bir bloktan oluşan 25 karelik bir tabloya sahip 
oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
her rakamı bir kez kullanabilirsiniz. Amaç kurallara uygun olarak kutuları 1’den 4’e kadar doldurmaktır. Koyu renkle belirtilmiş olan 

kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 

rakamların matematiksel işlem sonucudur.     (Örneğin 7+ ‘3+4’ gibi)
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SOLDAN SAĞA: 1. Resimdeki oyuncu - Uyku - Gökteki Ay. 2. 
Ondalık - Otomatik banka veznesi - İspanyol şenliği - Harmanda 
ürün kalıntısı. 3. Otolarda üst bölüm - Uzun saplı orak - Bir tatlı su 
balığı. 4. İnce alay - Ribonükleik asit kısaltması - Başlıca, esasi - 
Tartı, mizan. 5. Başarısız - Açık, meydanda - Akdeniz bölgesinde 
bir akarsu - Beyaz. 6. Tanzanya plakası - Hedefi vurma - Hafif yel, 
esinti - Tavlada iki sayısı. 7. Peynirli tatlı türü - Kalender ve baba-
can kimse - Kuran’da 114. ve son sure - Geri çevirme. 8. Üzüm 
suyu - Endonezya plakası - Makedonya plakası - Yalım, yalaz. 9. 
Utanma duygusu - İşaret, alamet - Güney Afrika plakası - Halk dil-
inde yüce - Lityum’un simgesi. 10. Bitkilere yeşil rengi veren madde 
- Sunma - Niyet, tasavvur. 11. Güzel giyinen - Radyum simgesi 
- Aids testi. 12. Basit kaldıraç - Güreşte bir oyun. 13. Sosyolojide 
boy - Bayağı, sıradan - Bilgili, olgun - Kırgızistan’ın plakası. 14. Bir 
haber ajansı - Talep - Röntgenyum simgesi - Nikaragua plakası. 
15. Bir cins reçine - Pamuktan düz dokuma - Allah(C.C.) - Tırnak 
cilası - Hoşlanma, zevk. 16. Sert, katı - Kararlı, değişmez - Slayt - 
Bozulmamış, saf, temiz. 17. Güzel koku - Akdeniz bölgesinde akar-
su - Vücudun dış yüzü - Bunama. 18. İyi, güzel, hoş - Eski dilde 
göz - Açık mor - Bir tür ince kumaş - Lantan simgesi. 19. Dünya’nın 
uydusu - Güvenliği ilgilendiren olay - Yanlış davranış - Görünüş, 
biçim. 20. Eksiksiz olarak - Saf dışı etmek - Mal, ticaret malı. 21. 
Kendiliğinden çıkan tahıl - Torunlar, soy - Diş estetiği hekimliğii.

YUKARIDAN AŞAĞIYA: 1. Kalıntı - Patlıcan yemeği - Çok iğneli 
olta. 2. Yazı ile bildirme - Konya ilçesi - Bir süs bitkisi - Erkeğin eşi, 
zevce. 3. Sözcü - Ağırlık ölçüsü birimi - Toplu olarak yapılan baskın 
- Eski dilde su. 4. İzlanda’nın para birimi - Ozan - Tek, eşi olma-
yan - Ödün. 5. Müzikte dizem - Deniz aygırı - Kokuşmuş - Muğla 
ilçesi. 6. Sofra örtüsü - Yapıt - Ama, lakin - Zoolojide soluk borusu. 
7. Müzikhol yıldızı - Gelip geçici - Edipler - Eyer altına konulan 
keçe. 8. Kemik ucu - Haber veren, haberci - Su yosunu - Japon 
çiçek düzenleme sanatı. 9. Yazı yazma aracı - Çıngırak - Vurmalı 
bir çalgı. 10. Tanımlanamayan uçan cisim - Bir besin maddesi 
- Dili tutulmuş, dilsiz - Kiloamper kısaltması. 11. Dil - Yücelik. 
12. Kiralama - İstanbul ilçesi. 13. Akıl - Arap Emirlikleri plakası - 
Bizmut’un simgesi - Büyük keman. 14. Kayseri ilçesi - Bağırsak 
- Suriye plakası - Beygir - Başkan, reis. 15. Üstü kapalı pazar 
yeri - Atın eşkin yürüyüşü - Bir nota - Ben, benlik - Yankı. 16. Tayin 
etme - Toplumdan uzak yaşama - Tarz - Molibdenin simgesi. 17. 
Kısa ökçeli kadın ayakkabısı - Yassı demir çelik ürünü - Felsefede 
araz - Eski dilde aslan. 18. Elektrik sığa birimi - Çanakkale ilçesi 
- Mozambik’in başkenti. 19. Sıvacı aracı - İdrardaki azotlu madde 
- Eski dilde lanet etme - İnternet sohbeti - Nazım Hikmet’in soyadı. 
20. Aksama, bozulma - Daha iyi - Slovakya plakası - Gemilerde 
demir halka. 21. Gerçek - Türk müziğinde fasıl topluluğu - Bir süs 
bitkisi, ağaç küpesi.
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KARE BULMACA

SAYI AVI

KELİME AVI

Bulmaca Hazırlık: M.Erhan TURAL       bulmaca.tasarim@gmail.com

SUDOKU

FUTOSHİKİ
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Sudoku, 9x9 boyutlarında bir diyagramda çözülen ve her satır, her 
sütun ve her 3x3’lük karede 1’den 9’a rakamların birer kez yer alması 

gereken bir zeka oyunu türüdür.
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5 4 6 3 8 9 1 2 7

3 9 1 7 5 2 4 8 6

8 7 2 1 6 4 5 9 3

4 1 5 8 2 7 3 6 9

6 2 3 4 9 1 7 5 8

7 8 9 6 3 5 2 4 1

1 6 4 5 7 8 9 3 2

9 5 8 2 1 3 6 7 4

2 3 7 9 4 6 8 1 5

9 7 8 5 3 4 1 2 6

4 5 6 7 1 2 3 8 9

3 2 1 6 9 8 5 7 4

5 8 9 4 7 1 6 3 2

7 6 3 8 2 9 4 1 5

2 1 4 3 5 6 8 9 7

6 9 2 1 8 5 7 4 3

1 3 5 9 4 7 2 6 8

8 4 7 2 6 3 9 5 1

2 9 8 5 4 6 3 7 1

1 6 7 3 8 9 5 4 2

3 4 5 7 1 2 9 8 6

9 5 3 6 7 1 4 2 8

4 2 1 9 5 8 6 3 7

7 8 6 4 2 3 1 9 5

6 1 9 2 3 7 8 5 4

5 3 2 8 6 4 7 1 9

8 7 4 1 9 5 2 6 3

5 4 7 3 8 6 2 9 1

6 8 9 2 1 7 3 5 4

1 2 3 5 9 4 7 8 6

8 6 4 1 2 5 9 3 7

7 9 1 6 3 8 5 4 2

3 5 2 7 4 9 1 6 8

9 7 6 4 5 1 8 2 3

4 3 8 9 7 2 6 1 5

2 1 5 8 6 3 4 7 9

7 BULMACA3 MAYIS 2024 CUMA

3 RAKAMLILAR
 101  122  293  434  492  495  676  785  797  991

4 RAKAMLILAR
 1414  1769  1923  1926  5099  6254  8306  9106

5 RAKAMLILAR
 17603  22707  29403  40472  41561  51452  63962  69694  

71725  72427  90422  97194
7 RAKAMLILAR

 4307306  6907964

3 HARFLİLER
 BET  DÜK  GAG  GÜL  KIT  KOS  RAB  RİE  TUŞ  YAK

4 HARFLİLER
 AFRO  BÖRK  ESED  İÇEL  KURA  ODAK  TEFE  ÜRKÜ

5 HARFLİLER
 DAİRE  DEKOR  FITRİ  GICIR  GLASE  GÜNEY  KÖÇEK  LADİK  

SKEET  ŞEBAB  TENOR  YUNUS
7 HARFLİLER

 ARGÜMAN  BÜYÜTEÇ
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1 5 2 4 3

5 1 4 3 2

2 4 2 5 1

4 3 1 2 5

3 2 5 1 4

2 4 3 1 5
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4 1 5 3 2

1 2 4 5 3

3 5 1 2 4
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oyun, aynı sudokuda olduğu gibi matematik bilgisi istememekle birlikte sudokuya oranla daha fazla dikkat gerektirmek-
tedir. Futoshiki’de her kutucuğa 1’den 5’e kadar rakamlar yerleştiriliyor, aradaki büyüktür ve küçüktür işaretleri, oyuncuya 

yön veriyor. 

KenKen Bulmaca matematiğinizi geliştiren, son derece eğlenceli ve alışkanlık kazandıracak kadar da etkili bir bulmaca. Kural
ları gayet basit. KenKen’de 4 çarpı 4 şeklinde kareler kullanılır. Sudoku bulmacada olduğu gibi yukarıdan aşağıya ve soldan sağa 
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kutular kafes anlamındadır. Her kafesin üst sol kenarında bir rakam bulunmaktadır. Koyu çizgilerle çevrilen kafes tek bir kare ise sol 
üstteki rakamın yeri o karedir. Bazen de eksi, artı, bölme ve çarpma işaretlerini göreceksiniz. Bunun anlamı da o kafes içerisindeki 
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NK  BULMA ALARIN Z M

KIRKLARELİ N E Karadeni  kıyılarına para
lel u anan Yıldı  Dağları nın etekleri  a an 

elin iklerle kırmı ıya büründü
İlkbaharı e doğanın uyanışını sim ele

yen elin ikler  doğal yetiştikleri böl ede ör
sel şölen sunuyor  Tarihi e doğasıyla öne ıkan 
kentte  yol kenarlarındaki buğday e arpa tarla
larında i ek a an elin ikler  örenlerin dikka
tini ekiyor  Yoldan e enler ara larını durdurup 

elin ik tarlalarını fotoğraflıyor
otoğraf tutkunları da elin ik tarlalarına 

elerek bu anları ölümsü leştiriyor
Kırklareli Kültür e Turi m Müdürü Veli Şen  

kentin her me sim ayrı bir ü elliğe büründü
ğünü söyledi  Trakya nın bereketli toprakları
nın yeşillenmesiyle ü el örüntüler oluştuğunu 
ifade eden Şen  kentin deni  tarih e a ro turi
miyle öne ıktığını kaydetti  AA

12 6 MAYIS 2024 PAZARTESİ GÜNCEL

60 yılda toplanan 250 bin birey ile 10 bin türden oluşan 
koleksiyonun korunduğu  ser ilendiği e bilimsel 
araştırmaların yapıldığı Atatürk Üni ersitesi Biyo eşitlilik 
Bilim Mü esi nde a ılış i in alışmalarda son aşamaya elindi

YILDIZ DAĞLARI
gelinciklerle süslendi

FOSİL ZENGİNİ
BİLİM MÜZESİ



VAKIFLAR Genel Müdürlü-
ğünce restorasyonu yapılan 
201 eserin toplu açılış töre-
ni, bugün Cumhurbaşkan-

lığı Beştepe Millet Kongre ve Kültür 
Merkezi’nde gerçekleştirilecek.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın da katılımı beklenen ve 
Vakıf Haftası kutlama programı kap-
samında düzenlenecek törenden, 
söz konusu eserlerden 33’ünün açı-
lacağı İstanbul’daki Kariye Camii’ne 
de canlı bağlanılacak.

İstanbul’da restorasyonun ardın-
dan yeniden hizmete alınacak 
Vakıflar 1. ve 2. Bölge Müdürlükle-
rine ait 33 eser şöyle:

“Soğukçeşme Askeri Rüşti-
yesi, Beyazıt Medresesi, Beya-
zıt Camii Hünkar Kasrı, Nuruos-
maniye Camii Avlusu, Mesih Ali 
Paşa Camii, Kasımpaşa Mevlevi-
hanesi, Benlizade Ahmet Reşat 
Efendi Türbesi, Muradiye Camii, 

Bebek Camii, Lala Hayret-
tin Paşa Camii, Fatma Sul-
tan Sıbyan Mektebi, Terra 
Santa Kilisesi, Hoca Kasım 
Günani Camii, Güzelce 
Kasımpaşa Camii, Gün-
görmez Mescidi, Muhte-
sip İskender Ağa Camii, 
Bostani Ali Camii, İstan-
bul-Eyüpsultan Mihrişah 
Valide Sultan Külliyesin-
de İmaret (Eyüp İmare-
ti), İstanbul-Fatih Beyazıd-
ı Cedid Camii Güvenlik 
Önlemi Alınması İşi, İstan-
bul-Eyüpsultan Arpacı 
Hayrettin Camii, İstanbul-Beşiktaş 
Vişnezade Camii Minaresi, İstan-
bul-Beyoğlu Kılıç Ali Paşa Külli-
yesinde Tophane Camii Ana Sahın 
Su Tecriti ile Ahşap Döşeme Yapıl-
ması İşi, Kariye Camii, Hz. Cabir 

Camii, Kartal Mehmet Ağa Camii 
(Yakacık Merkez Camii) Çürüyen 
Çatı Örtüsü ve Taşıyıcı Elemanları-
nın Yeniden Yapılması Basit Ona-
rım 2022 Yılı Doğrudan Temin İşi, 
Şile Çavuş Ahmet Camii, Üskü-
dar Altunizade İsmail Zühtü Paşa 

Camii, Kazasker Abdulkadir Efen-
di Camii, İskele Camii, Şeyh Deva-
ti Camii, İbrahim Hakkı Konyalı 
Kütüphanesi, Pervititch Evi, Hacı 
Selim Ağa Kütüphanesi.”

Törende,        ayrıca Vakıflar 2. Bölge 
Müdürlüğüne ait Kocaeli’deki Yeni 

Cuma Camii’nin de açılışı yapı-
lacak. AA

İzmir’in Selçuk ilçesindeki Efes 
Antik Kenti’nde hayata geçirilen 
“gece müzeciliği” uygulamasına iliş-
kin tanıtım toplantısı yapıldı.

Efes Antik Kenti’ndeki büyük 
tiyatroda düzenlenen toplantıda 
konuşan Vali Süleyman Elban, “gece 
müzeciliği”nin kentte bu yıl ilk kez 
uygulandığını ve uygulamaya Efes 
Müzesi ile başlandığını söyledi.

Elban, Efes Antik Kenti’nin en 
çok ziyaretçi çeken merkezlerden 
biri olduğunu ifade ederek, “Efes 
gibi bazı tarihi alanlarımıza çok fazla 
talep var. Hem ülkemizden hem de 
yurt dışından birçok insan bu alanla-
rı görmek istiyor ama bu alanların da 
maalesef kapasitesi sınırlı. Dolayı-
sıyla buradaki ziyaret saatlerini daha 
da ileri saatlere almak gerekiyor 
ancak gün ışığı yetersizdi.” dedi.

Kültür ve Turizm Bakanlığı-
nın Efes Antik Kenti’nde aydınlat-
ma projesini hazırlayarak uygulama-
ya koyduğunu ve artık saat 24.00’e 
kadar da ziyaretçilere açık olacağını 
belirten Elban, şunları söyledi:

“Efes’imizde gece müzeciliği ile 
ziyaret saatlerini uzatmış olduk. Bu 

ziyaret saatlerinin uzamış olması 
aynı zamanda özellikle tarihi kent-
lerimizin bulunduğu alanlar Ege ve 
Akdeniz’de özellikle yılın 6 ayın-
da çok sıcak dönemlere denk geli-
yor. Dolayısıyla bu sıcak dönemlerde 
insanlar gündüz bu alanları gezmek-
te ciddi manada zorlanıyor. Bu zor-
luğu yaşamasınlar, bu alanları daha 
kolay gezsinler diye gece serin saat-
lerde bu ziyarete açılması, ziyaretçi-
ler için bir kolaylık ve konfor sağla-
mış oluyor. Ayrıca bir diğer faydası 
da gece deneyimini de yaşamanın 
farklı bir duygu oluşturacağını düşü-
nüyoruz. Dolayısıyla inşallah bu 
gece deneyimi de tarihi alanlarda 
insanlara ayrı bir haz, ayrı bir keyif 
verir diye düşünüyorum.” AA
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14 00 Sur i or Ekstra

16 00 Zuhal Topal la 
 Yemekteyi

20 00 Sur i or All Star 2024

06 00 Gün Başlıyor

09 00 ara Gündem

11 45 Spor Bülteni

12 00 Gün rtası

13 45 Spor Bülteni

14 00 Haber Hattı

15 45 Spor Bülteni

16 00 Ht 360

18 00 Ana Haber

20 00 Haber Bülteni

20 30 A ık Ve et

23 30 Ge iş yunu

06 00 A dan Z ye
0 00 A dan Z ye
08 00 A dan Z ye
09 00 Gündem
10 00 Gündem
11 00 Gündem
12 00 Gün rtası
13 00 Gün rtası
14 00 Bu ün
15 00 Bu ün
16 00 Günlük
1 00 Günlük
18 00 Ana Haber
20 30 Tarafsı  Böl e

TELE İZYONLARIN YAYIN AKIŞI
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DUYARLI Medya Derneği ve 

Erdem Yayınları işbirliğiyle düzen-
lenen “Direniş Sanatı: Filistin” 
temalı kısa öykü ve illüstrasyon 
yarışmasının ödül töreni Rami 
Kütüphanesi’nde yapıldı.

Ödül töreninde konuşan Duyar-
lı Medya Derneği Başkanı Ayşe 
Altuğ, Filistin konusundaki hassa-
siyetlerini her fırsatta dile getirme-
ye çalıştıklarını söyledi.

Altuğ, “İsrail’in Gazze’de yaptı-
ğı katliamları gündemde tutmak, bu 
konuda farkındalık oluşturmak ama-
cıyla ‘Direniş Sanatı: Filistin’ yarış-
masıyla bir araya geldik. Yazarlarımı-
zın, çizerlerimizin kalbine dokunan 
bu direnişin hikayesini ölümsüzleş-
tirmek istiyoruz.” dedi. AA

İstanbul da  Vakıflar Genel Müdürlüğün e restorasyonu 
tamamlanan 33 eser  bu ün yeniden hi mete alına ak

E  A  K      

İSTANBUL’DA 33 VAKIF 
ESERİN AÇILIŞI YAPILACAK



FENERBAHÇE, Trendyol 
Süper Lig’in 35. haftasın-
da bugün TÜMOSAN Kon-
yaspor ile deplasman-

da karşılaşacak. MEDAŞ Konya 
Büyükşehir Stadı’nda saat 20.00’de 
oynanacak mücadeleyi Bahattin 
Şimşek yönetecek.

Ligde oynadığı 34 karşılaşma-
da 28 galibiyet, 5 beraberlik ve 1 
yenilgi alan sarı-lacivertli takım, 
topladığı 89 puanla lider Galatasa-
ray’ı takip ediyor.

Son deplasman mücadelesinde 
EMS Yapı Sivasspor ile berabere 
kalan İsmail Kartal’ın ekibi, şampi-
yonluk yarışında kayıp yaşarken, 
bir sonraki hafta iç sahada derbi 
maçta Beşiktaş’ı 2-1’lik skorla mağ-
lup etmeyi başardı.

FENERBA E E 2 EKSİK
FENERBAHÇE’DE TÜMOSAN 
Konyaspor maçı öncesinde 2 eksik 
bulunuyor. Beşiktaş derbisinde 
sakatlanan İsmail Yüksek’in yanı 
sıra saha çalışmalarına başlayan 
Jayden Oosterwolde, yarın oynana-
cak mücadelede takımlarını yalnız 
bırakacak.

SA UNMA A A LAR 
FORMAYA YAKIN

İSMAİL Yüksek’in sakatlığı sebe-
biyle teknik direktör İsmail Kartal, 
bu bölgede Krunic’e formayı ver-
meyi planlıyor.

Krunic’in ilk 11’de sahaya çık-
ması durumunda ilk 11’de 3 yerli 
oyuncunun yer alma zorunlulu-
ğundan kaynaklı olarak savunma-
da Çağlar Söyüncü’nün forma giy-
mesi bekleniyor.

Sarı-lacivertli ekipte Ferdi 
Kadıoğlu ve İrfan Can Kahveci’nin 
de diğer yerli isimler olması bek-
leniyor.

Fenerbahçe’nin Konya deplas-
manındaki muhtemel 11’i şu şekil-
de: Dominik Livakovic, Bright 
Osayi-Samuel, Çağlar Söyüncü, 
Alexander Djiku, Ferdi Kadıoğlu, 
Rade Krunic, Fred, İrfan Can Kah-
veci, Sebastian Szymanski, Dusan 
Tadic, Edin Dzeko.

SARI LA İ ERTLİLER E  
 OYUN U KART SINIRIN A

FENERBAHÇE’DE Konyaspor maçı 
öncesinde 7 isim sarı kart ceza 
sınırında yer alıyor.

Sarı-lacivertlilerde Edin Dzeko, 
Dusan Tadic, Michy Batshuayi, 
Cengiz Ünder, Mert Müldür, Ferdi 
Kadıoğlu ve Rodrigo Becao, yarın 
oynanacak maçta kart görmeleri 
durumunda Mondihome Kayseris-
por mücadelesinde takımını yalnız 
bırakacak. AA

SPOR
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İSPANYA’NIN başkenti Madrid’de 
düzenlenen toprak kort turnuvası-
nın finalinde dünya klasmanının 
ilk 2 numarası Polonyalı Swiatek ile 
Belaruslu Sabalenka karşı karşıya 
geldi. Toplam 3 saat 11 dakika süren 
mücadeleyi 7-5, 4-6 ve 7-6’lık set-
lerle 2-1 kazanan Swiatek, kariyeri-
nin ilk Madrid Açık şampiyonluğu-
na uzandı. 22 yaşındaki Swiatek, bu 
sezon 3, kariyerinin ise 20. şampi-
yonluğunu elde etti. AA

BEŞİKTAŞ, altyapısın-
dan yetişen Mustafa 
Erhan Hekimoğlu’nun 
sözleşmesini uzattı. 
Siyah-beyazlı kulüpten 
yapılan açıklamada, 17 
yaşındaki oyuncuyla 2026-27 sezo-
nu sonuna kadar sözleşme uzatıldı-
ğı belirtildi. Futbol Takımları Genel 
Koordinatörü Samet Aybaba’nın, BJK 
Nevzat Demir Tesisleri’nde bir araya 
geldiği Mustafa Erhan Hekimoğlu’na 
yeni dönemde siyah-beyazlı formay-
la başarı dilediği aktarıldı. AA

TÜRKİYE Yıldız, Genç ve Açık Yaş 
Uzun Kulvar Milli Takım Seçmeleri 
Edirne’de tamamlandı.

Olimpik Yüzme Havuzu’nda ger-
çekleştirilen organizasyonda 3 gün 
boyunca 108 kulüpten 522 sporcu 
mücadele etti.

Organizasyonun son gününde 
6 Türkiye rekoru kırıldı.

Trabzon Kulübü yüzücüsü Kırhan 
Yılmaz, 200 metre karışık erkekler 
kategorisinde 2.06.01’lik derecesi 
ile 15 yaş Türkiye rekorunun sahi-
bi oldu.

Fenerbahçe Kulübü sporcusu Can 
Acar, 100 metre sırtüstü kategori-
sinde 56.61’lik derecesi ile 15-16 
yaş, 50 metre sırtüstü kategorisinde 
26.08’lik derecesi ile 15-16-17 yaş 
Türkiye rekorlarını kırdı.

Galatasaray Kulübü yüzücüsü 
Nusrat Allahverdi, 100 metre kurba-
ğalama kategorisinde 1.02.57 dere-
cesi ile 17 yaş Türkiye rekoru kırdı.

ENKA Kulübü yüzücüsü Onur 
Ege Öksüz, 400 metre karışık erkek-
ler kategorisinde 4.23.14’lik derecesi 
ile 17 yaş Türkiye rekorunu elde etti.

Aykon Kulübü sporcusu Doruk 
Yoğurtcuoğlu ise 200 metre kur-
bağalama erkekler kategorisinde 
2.16.24’lik derecesi ile 16-17 yaş 
Türkiye rekorunun sahibi oldu. AA

M  A   
  

P  S

B  M  
E   
YENİLEN İ

Y    
 6 

T   

FENERBAHÇE ZİRVE
KONYA CAN DERDİNDE
Şampiyonluk mü adelesi eren Kanarya bu ün li de yaşam sa aşı yapan 
TÜM SA  Konyaspor ile deplasmanda karşılaşa ak  MEDAŞ Konya Büyükşehir 
Stadı nda saat 20 00 de oynana ak mü adeleyi Bahattin Şimşek yönete ek

REAL Madrid, La Liga’da sezo-
nun bitimine 4 hafta kala şampi-
yonluğunu ilan etti.

La Liga’nın 34. haftasın-
da sahasında Cadiz’i 3-0 mağ-
lup ederek puanını 87’ye çıkaran 
Real Madrid, Barcelona’nın dep-
lasmanda Girona’ya 4-2 mağlup 
olmasıyla en yakın rakibi Girona 
ile arasında 13 puan fark oldu.

Ligin bitimine 4 hafta kala 
şampiyonluğu garantileyen Real 
Madrid’in ardından Girona 2. 
(74 puan), Barcelona ise 3. (73 
puan) sırada bulunuyor.

Real Madrid Teknik Direktörü 
Carlo Ancelotti, Cadiz maçının 
ardından basına yaptığı açıkla-
mada, “La Liga mükemmel geçti. 
Çok az hata yaptık. Bu sınırlı 
bir mutluluk çünkü önümüzde 
çarşamba günü oynayacağımız 
(Bayern Münih maçı) çok önem-
li bir maç var. Hepimizin aklı 
yüzde 100 o maçta.” dedi.

G LER  OLMASI GEREKEN 
ROL  STLEN İ

ANCELOTTİ, Cadiz maçında 
ilk 11’de oynatıp 66 dakika süre 

verdiği ve bu sezon çok az oynat-
tığı milli futbolcu Arda Güler 
için de “Güler, olması gereken 
rolü üstlendi. Genç biri. Şu anda 
niteliklerini gösteriyor ve bunu 
çoktan başardı. Real Madrid ben-
den kazanmamı istiyor, genç 
oyunculara süre vermemi değil. 
Başlamış olan bu geçişin yavaş 
yavaş gerçekleştiğini ve çok iyi 
gittiğini vurgulamamız gereki-
yor. Gençler ilerleme kaydedi-
yor, tecrübeliler ise harika bir 
seviyeyi koruyor.” değerlendir-
mesinde bulundu. AA

TRABZONSPOR, 
Süper Lig’in 35. haf-
tasında deplasman-
da Samsunspor’a 
3-1 mağlup olurken, 
kupa yarı finalinde 
deplasmanda oyna-
yacağı Fatih Kara-
gümrük karşılaşma-
sı öncesinde moral 
kaybına uğradı

14. dakikada ev 
sahibi takımın ata-
ğında Holse’nın ceza 
sahası içine orta-
sında topla bulu-
şan Taylan Antal-
yalı, Umut Meraş’ın 
müdahalesi ile yerde kaldı. Bu 
pozisyonda hakem Abdulka-
dir Bitigen penaltı noktasını gös-
terdi. Penaltıyı kullanan Taylan 
Antalyalı, topu ve kaleci Uğur-
can Çakır’ı farklı köşelere gönder-
di: 1-0.

28. dakikada Samsunspor ata-

ğında Emre Kılıç’ın pasında 
ceza sahası içinde Raman toplu 
buluştu. Bu futbolcunun şutun-
da defansa çarparak havalanan 
meşin yuvarlağı Moundilmad-
ji altıpas içinde kafa vuruşu ile 
ağlarla buluşturdu: 2-0.

32. dakikada Bordo-mavili takı-
mın sol taraftan kazandığı ser-

best atışı Enis Bard-
hi kullandı. Kuzey 
Makedonyalı oyun-
cunun plasesinde 
yere çarpan meşin 
yuvarlak kaleci 
Okan Kocuk’u geçe-
rek uzak köşeden 
filelere gitti: 2-1.

36. dakikada 
Samsunspor’un 
takımın sağ taraf-
tan kazandığı köşe 
atışını Zeki Yavru 
kullandı. Bu fut-
bolcunun ön direğe 
ortasında Trabzons-
porlu Fernandez’in 

kafasına çarpan top uzak köşe-
den ağlara gitti: 3-1. Teknik direk-
tör Abdullah Avcı beklenmedik 
bir yenilgi aldıklarını belirterek, 
şimdi tek hedeflerinin Fatih Kara-
gümrük engelini aşarak Ziraat 
Türkiye Kupası’nda finale yüksel-
mek olduğunu söylediler. AA

SAMSUN’DA ÇAKILAN 
TRABZON’DA HEDEF
ARTIK KARAGÜMRÜK

ARDA GÜLER SÜPER 
R.MADRİD ŞAMPİYON



İSTANBUL Jenerikspor Kulüp 
Başkanı Murat Kapucuoğlu kulüp 
olarak temel hedeflerinin çocuk-
ları kötü alışkanlıklardan uzakta 
tutarak iyi bir eğitim vermek oldu-
ğunu söyledi. 

Kapucuoğlu “Kulüp olarak 
temel amacımız çocuklarımı-
zı kötü alışkanlıklardan uzak 
tutarak onlara iyi bir eğitim 
verebilmektir. Biz spora sosyal 
bir sorumluluk projesi olarak 
bakıyoruz. Çocuklarımızın geli-
şimleri için de elimizden gele-
ni yapıyoruz.” diye konuştu.

ESENYURT İncirtepespor Kulüp 
Başkanı Akın Yüce altyapılarda 
bütün kategorilerde lige katıldık-
larını, skora endeksli olmadıkla-
rını söyledi. Yüce “Ligde 9 kate-
goride de mücadele 
veriyoruz. Skor endeks-
li değiliz. Tüm çocuk-
larımızın gelişimine 
odaklı çalışıyoruz. İle-
riye dönük, daha derli 
toplu, geleceğe ışık 
tutan bir İncirtepespor 
altyapısı oluşturmak 
için çalışıyoruz.” dedi.

AT YARIŞI BÜLTENİ 6 MAYIS 2024 PAZARTESİ ŞANLIURFA KOŞUSU PROGRAMI

6 MAYIS 2024 PAZARTESİ BURSA KOŞUSU PROGRAMI

B.ÇEKMECE Gençor-
duspor Kulüp Başkanı 
Oğuzhan Yavuz güzel 
bir sezon geçirdikle-
rini belirterek önü-
müzdeki sezon şampi-
yonluk hedefiyle yola 
çıkacaklarını söyledi. 
Yavuz “Güzel bir sezon 
geçirdik. Gelecek sezon kadromu-
zu koruyarak transferlerle birlikte 
şampiyonluk hedefiyle yola çıka-
cağız.” ifadesini kullandı.

MÜRŞİT 
ARSLAN
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 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 1 2 2 1 10 1
 3 5 8 2 11 5
 5  10 3 13 
 9   10  
 13      
     

ŞANLIURFA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
 1. Ayak 2. Ayak 3. Ayak 4. Ayak 5. Ayak 6. Ayak
 2 3 3 3 5 2
 6 4 6 5  3
 8 10 9 8  6
 10 11    8
      18 
     

BURSA 2’NCİ 6’LI GANYAN TAHMİNİ
@gazetesok1
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‘BİZİM İÇİN SONUÇ 
ÖNEMLİ DEĞİL’

‘Çocuklarımız için 
elimizden geleni 
yapıyoruz’

‘Skora endeksli değiliz’

KEL “Bizim amacımız sportif çer-
çevede mücadele eden çocukla-
rımızı sosyal sorumluluk proje-
si içerisinde paylaşmasını bilen, 
kamunun malını koruyan, iyi bir 
birey olarak topluma kazandır-
mak. Bizim hepsi iyi bir spor-
cu aday adayı. Bizim önce ahlak 
gelir. Bizim için sonuç önemli 
değil. Bizim amacımız maç kazan-
mak değil çocukları kazanmak.” 
İfadesini kullandı. 

Resul Şimşek’in de antrenör 
olarak kulüpte görev yaptığı ilk 
günden itibaren çok önemli emek-
ler verdiğini kaydeden Kel “Resul 
Hoca aramıza katıldığı günden 
beri çocuklarımıza kattığı emek-

lerden dolayı teşek-
kür ediyoruz. Ayrı-
ca maddi ve manevi 
desteklerinden dola-
yı Enerji Bakanlığı’na, 
Genel Müdürümüz 
Zafer Benli’ye, İşlet-
me Müdürümüz Halil 
Bayaklı’ya teşekkür 
ediyoruz.” dedi.

MEHMET
YAVUZ 

GAYBERİ

Ambarlı Işıkspor Teknik Direktörü Turan Kel altyapıda 
hedeflerinin topluma iyi bireyler yetiştirmek olduğunu söyledi

HALİS 
BALTACI

ALİ
AVCU

Gençordu’nun parolası 
şampiyonluk
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BAU BOSP ORUS SAİLİNG UP  0    
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BEYOĞLU’NDAKİ okul inşaat alanın-
da yapılan çalışmalar sırasında 30 adet 
havan topu mermisi bulundu. Örnek-
tepe Mahallesi İmrahor Caddesi’nde 
Beyoğlu İmam Hatip Ortaokulu inşa-
at alanında yapılan çalışmalar sırasında 
askeri mühimmat bulundu. Korozyo-
na uğrayan; 30 adet havan topu mermi-
si olduğu değerlendirilen mühimmatın, 
savcılık talimatıyla bertaraf edilmek 
üzere emniyet birimlerince muhafaza 
altına alındığı öğrenildi. İ A

TUZLA Belediyesi Rumeli Kültür Mer-
kezi’nde 23 ustanın hazırladığı 70 eser-
den oluşan ‘8. Yakma Resim Sergisi’ 
sanatseverlere kapılarını açtı. 11 Mayıs 
tarihine kadar açık kalacak serginin 
küratörlüğünü Yusuf Ziya Güreken üst-
lendi. Tuzla Belediye Başkanı Av. Eren 
Ali Bingöl, “Sanatçılarımızın eserlerini 
ve kültür sanatı, Tuzlalılarla buluştur-
manın önemini biliyoruz. Tuzla, kültür 
sanat kenti olarak anılacak, bunu sağla-
yacağız” dedi. İ A

TÜRKİYE’DE yaz mevsimi yaklaşırken 
önemli kayak ve kış turizmi merkezlerin-
den Uludağ’da kar etkili oldu. Uludağ’da 
gece başlayan sağanak, sabah saatlerinde 
havanın soğumasıyla yerini kara bıraktı. 
Turizm sezonunun ve konaklama tesisle-
rinin mart ayında kapandığı Oteller Böl-
gesi’nde, mayısta kar sürprizi yaşandı.
Kayak pistleri ve Uludağ’ın zirvesi beyaz 
örtüyle kaplandı. AA
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İSTANBUL Boğazı’nda Bahçeşe-
hir Üniversitesi Uluslararası Yelken 
Kulübü (BAUISC) tarafından 12’ncisi 
düzenlenen “BAU Bosphorus Sailing 
Cup”, kıyasıya rekabetin olduğu heye-
canlı yarışa sahne oldu.  Dünyanın 
tek doğal yelken yarışı izleme tribü-
nü olan İstanbul Boğazı’ndaki gerçek-
leşen yarışta  50 yelkenli BAU Beşiktaş 
Güney Kampüsü önünden start aldı. 
Yelkenliler bugün Caddebostan-Adalar 
arasındaki şamandıra parkuruyla final 
etabını tamamlayacak. 

RENKLİ G R NT LER OLUŞTU

MART ayında başlayan BAUISC İlkba-
har Trofesi’nin dördüncü ve son eta-
bında olan yarışın startını BAU Rektö-
rü Prof. Dr. Esra Hatipoğlu verdi. Asya 
ve Avrupa kıtalarının buluşma nokta-
sı olan İstanbul Boğaz’da renkli görün-
tülerin oluştuğu yarış görsel bir şölene 
dönüştü.  Yelkenliler  Anadolu Hisa-
rı ve Arnavutköy açıklarına konulan 
şamandıralardan dönüş yaparak yarışı 
BAU Beşiktay Güney Kampüsü önün-
de sonlandırdı. 

BO AZ TRANSİT TRAFİ E KAPATIL I 

FENERBAHÇE, Galatasaray gibi çeşit-
li spor kulüpleri ve global bazı firmala-
rın yarış teknelerinin bulunduğu yarış-
lar, boğazdaki zorlu akıntılar sebebiyle 
de büyük bir rekabete sahne oldu. 
Yarış nedeniyle İstanbul Boğazı’ndaki 
transit gemi trafiği saat 10.00 ile 17.00 
saatleri arasında durduruldu. İ A

GÜLİSTAN BOSTANI’NA 
İLK FİDELER EKİLDİ

6 MAYIS 2024 AZARTESİ             www.sokgazetesi.com.tr

Kapalı arşı nın
pırlanta insanları

İKİNCİ el araç piyasasın-
da durgunluk devam edi-
yor. Araç fiyatları ise son 

bir yılda yaklaşık yüzde 30 
geriledi. Araç fiyatları bir 
süredir sabit kalsa da enf-
lasyona göre düşüş eğilimi 

gösteriyor. İkinci el otomo-
bil piyasasında fiyatlar son 
bir yılda yaklaşık yüzde 30 
oranında geriledi. 

Bu durumu değerlendi-
ren oto galericiler, araç satı-
şındaki durgunluğun arttığı-

nı belirterek, otomobillerin 
artık yatırım aracı olmaktan 
çıktığını dile getirdi. Oto 
galerici İsa Temur, “Kredi 
faizleri düzene girmez-
se piyasa daha da kötüye 
gider” diye konuştu. İ A

50 YELKENLİDEN
BOĞAZ’DA ŞÖLEN

ATALIK tohumların kul-
lanıldığı hobi bahçesinde 
ilk fideler toprağa dikildi. 
Arnavutkvöy Belediye Baş-
kanı Mustafa Candaroğlu 
da Hobi Bahçesi’ni ziyaret 
ederek, fide ekti. Candaroğ-
lu, Hobi Bahçesi’nde atalık 
tohum yetiştirildiğini, eki-
len fidelerin atalık tohum 
olduğunu ve vatandaşlara 
destek verildiğini vurguladı.

ARNAVUTKÖY Belediyesi, 
şehir yaşamının gürültüsün-
den uzaklaşmak ve doğayla iç 
içe olmak isteyen vatandaş-
lar için özel bir hizmet sunu-
yor. Belediye tarafından 68 
dönüm arazi üzerine  kurulan 
Bostan Gülistan Hobi Bahçesi, 
vatandaşlara doğal ortamda 
organik tarım yapma, topra-
ğa temas etme ve doğayla bağ 
kurma imkanı sunuyor. İ A

İKİNCİ ELDE 
FİYATLAR 

1 YILDA 
% 30 DÜŞTÜ




